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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

İSTANBULUMUZ
MURADINA
KAVUŞACAK!
AK Partimizin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı belli oldu. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde AK Parti Aday 
Tanıtım Toplantısı’nda İBB adayımızın Murat Kurum olduğunu resmen ilan etti... 
“Yapacak çok işimiz, ülkemize kazandıracak çok eserimiz, milletimize verecek çok 
hizmetimiz var” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul muradına kavuşacak. 
İstanbul’un kaybedecek bir 5 yılı daha olmadığına inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.
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İSTANBUL’DA FETRET 
DEVRİNİ BİTİRECEĞİZ
Temayül yoklamalarının ardından kamuoyunun merakla beklediği Belediye Başkan adaylarımız 
açıklandı. Yerel seçim startını adayların açıklandığı Haliç Kongre Merkezi’nden veren 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “El ele vererek İstanbul’u fetret devrinden çıkaracağız. 
Yapacak çok işimiz, ülkemize kazandıracak çok eserimiz, milletimize verecek çok hizmetimiz var. 
Milletimize yapılacak her bir hizmeti ibadet şuuruyla yapacağız. İstanbul muradına kavuşacak. 
İstanbul’un kaybedecek bir 5 yılı daha olmadığına inanıyoruz.” ifadelerini kullandı. CHP’nin Genel 
Başkanı Özgür Özel’i de eleştiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Özgür efendinin genel başkanlık 
macerası daha başlamadan gölgelerin altında bitmeye yüz tuttu. İnşallah 31 Mart seçimlerinde 
elde edilen zaferle aynı zamanda Özgür efendiyi de özgürleştireceğiz.” dedi.
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31 Mart yerel seçimleri öncesi 
belediye başkanlıklarıyla ilgili 
aday belirleme çalışmasında 
sona gelindi. AK Parti Genel 

Başkanı ve Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Aday Tanıtım Toplantısı’nda 
11’i büyükşehir, 15’i il olmak üzere 26 
şehrin adaylarını açıkladı. Toplantıda, 
bakanlar, MYK ve MKYK üyeleri, 26 şehrin 
milletvekilleri ve 3 kademe il başkanları, 
adayları açıklanacak büyükşehirlerin 
MHP il başkanları da yer aldı. Programda, 
‘Türkiye Yüzyılı Şehirleri için Hazırız 
Kararlıyız’ mottolu sahne tasarımı 
düzenlendi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 26 şehrin 
adaylarını tek tek açıkladı. İstanbul’un 
belediye başkan adayı Murat Kurum 
oldu. Adayların açıklanmasının ardından 
konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Tüm İstanbul’a, İstanbullulara, Türkiye’nin 
özeti İstanbul’dan selamlar sevgiler. 
Bugünkü törenimizi burada noktalıyoruz. 
İnşallah ayın 15’inde de Ankara merkezli 
olarak Ankara’dan aynı töreni yapacağız. 
Yeniden İstanbul, Yeniden AK Parti…
Hazırız, kararlıyız” dedi.

BİRİLERİ İSTİYOR DİYE 
BİZ KARDEŞLERİMİZE 
MAZLUM VE 
MAĞDURLARA, SIRTIMIZI 
ASLA DÖNMEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Aday 
Tanıtım Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, 
“81 vilayetimizin tamamındaki teşkilat 
mensuplarımıza, buradan selam ve 
sevgilerimi gönderiyorum. Aday açıklama 
toplantımızı teşrifleriniz için her birinize 
teşekkür ediyorum. Aşkınız için, sevdanız 
için, salonlara sığmayan şu muhabbetiniz 
için her birinize şükranlarımı sunuyorum. 

KİRLİ OYUNUN SİYASETTEKİ EN BÜYÜK  
APARATI DA MAALESEF HEP CHP OLDU
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İstanbul Belediye Başkanlığı adaylığımızdan itibaren 
siyasi hayatımızın her safhasında biz bunlarla karşılaştık, bunlarla mücadele ettik. Bu 
kibirli cehaletin nerelere varabileceğini 28 Şubat döneminde iktidarımızın ilk yıllarındaki 
müessif hadiselerde hep birlikte gördük. Samimi bir üzüntüyle ifade etmek isterim ki, 
bu kirli oyunun siyasetteki en büyük aparatı da maalesef hep CHP oldu. Şimdilerde 
her ne kadar oy oranları düşük de olsa kimi başka partilerin de bu sinsi oyunda rol 
almak için adeta can attığını görüyoruz. Her şey değişiyor ama CHP ve şürekasının baş 
rolünü kimseye bırakmadığı, toplum ve siyaset mühendisliği senaryoları aynı kalıyor. 
Pulu dönemlerin, kadrolu provokatörlerine yeniden iş başı yaptırılırken 30 yıl öncesinin 
senaryolarının güncellemeye ihtiyaç dahi duyulmuyor. Yine hayat tarzı, köken, mezhep, 
inançlar ve semboller üzerinden pis bir oyun oynanmaktadır. Cumhuriyetimiz ve onun 
kurucu Gazi Mustafa Kemal her zamanki gibi yine istismara, en elverişli malzeme olarak 
öne sürülüyor. Oysa bu milletin ne Cumhuriyetle ne de Cumhuriyetimizin banisi Gazi 
Mustafa Kemal’le bir sorunu, sıkıntısı, derdi, problemi vardır. Şunu çok açık ve net ifade 
etmek istiyorum. Bu kavramların arkasına saklanarak siyaset yapmak, hassasiyet emaresi 
asla değildir. Tam tersine olur olmaz bahanelerle, yalan yanlış söylemlerle bu yönde 
yapılan çıkışlar, siyasi tükenmişliğin kirli senaryolarda rol alma gayretkeşliğinin işaretidir. 
Türkiye bu tuzağa düşmeyecek kadar demokrasisini derinleştirmiş, kalkınmasını 
ilerletmiş, bölgesi ve dünya ile bütünleşmiş bir ülkedir. Yine de tedbiri elden bırakmadan 
bu çirkin senaryoları ve oyuncularını izlemeyi gerçek niyetleri ve yüzleri milletimize ifşa 
etmeyi sürdüreceğiz” diye konuştu.
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Sözlerimin hemen başında geçtiğimiz 
günlerde vefat eden Balıkesir İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Hüseyin Murat Uysal’la 
birlikte ebediyete uğurladığımız tüm 
dava ve yol arkadaşlarımızı rahmetle yad 
ediyorum. Bu vesileyle, ölürsek şehit, 
kalırsak gaziyiz inancıyla vatanımızın 
bekası, milletimizin istiklal ve istikbali 
uğrunda can veren aziz şehitlerimize 
Allah’tan mağfiret niyaz ediyorum. Asrın 
felaketi olan 6 Şubat depremlerinde 
kaybettiğimiz 50 bini aşkın vatandaşımızın 
her birini aynı şekilde buradan rahmetle 
anıyorum. Bu toplantımızı 7 Ekim’den bu 
yana İsrail vahşetine maruz kalan Gazzeli 
kardeşlerimizin acılarıyla, yüreklerimizin 
dağlandığı son derece hüzünlü bir 
dönemde gerçekleştiriyoruz. İsrail’in 
alçakça, barbarca saldırıları sonucunda 
şehit düşen çoğu çocuk ve kadın, 23 bin 
Filistinli kardeşlerimize de Allah’tan rahmet 
diliyoruz. İsrail güçlerine karşı vatanlarını 
ve onurlarını savunan tüm Filistinli 
yiğitlere buradan selamlarımızı iletiyoruz. 
Daha fazla kan dökerek, daha fazla can 
alarak, daha fazla çocuk öldürülerek abad 
olacaklarını zannedenler, er ya da geç 
ilahi adaletle yüzleşeceklerdir. Biz de bu 

süreçte dünyadaki vicdan sahibi diğer 
tüm ülkelerle beraber zalimlerden hukuk 
önünde hesap sorulması için gereken 
her türlü çabayı göstereceğiz. Ne diyor o 
güzel marşımız, ‘Alnımızın aklığı, zalime 
kabus olur, mazlumun canı yansa, ahı bize 
dokunur. Düşmez dilimizden, sökülmez 
kalbimizden, en kutlu sözdür bu, La 
ilahe illallah. İçimizdeki İsrail muhipleri 
rahatsız olsa da, birileri istiyor diye biz 
kardeşlerimize mazlum ve mağdurlara, 
sırtımızı asla dönmeyeceğiz. Dün nasıl 
Bosna’daki kardeşlerimizin yanında 
yer aldıysak, dün nasıl Kafkasya’daki 
kardeşlerimizin mücadelesine destek 
verdiysek bugün de Suriye’yle, Irak’la, 
Kudüs’le ne işiniz var diyenlere 
aldırmadan tüm imkanlarımızla Filistinli 
kardeşlerimizin yanında dimdik duracağız. 
Yeni yıla, Galata Köprüsü’nde şehitlerimize 
rahmet, Filistin’e Destek, İsrail’e lanet 
yürüyüşüyle karşılayan Gazzeli mazlum ve 
masumların sesi olan 250 bin kardeşime 
canı gönülden teşekkür ediyorum. Rabbim 
zor zamanlarda insani değerleri, adaleti ve 
barışı savunan herkesten razı olsun” diye 
konuştu.

94 RUHU DENİLEN 
BELEDİYECİLİK 
ANLAYIŞIYLA TÜRKİYE’DE 
YEPYENİ BİR ÇIĞIR AÇTIK

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bugün 
burada, 31 Mart 2024 seçimlerinde 
partimizi temsil edecek 11 büyükşehir ve 
15 il belediye başkan adayımızı açıklama 
üzere bir aradayız. Mahalli seçim sürecinin 
ilk tanıtım toplantısında milletimizin 
huzuruna çıkardığımız adaylarımıza, 
şimdiden başarılar diliyorum. AK Parti 
ülkemizde istişare kültürünün, en geniş 
şekilde uygulandığı tek siyasi teşekküldür. 
Adaylarımızın her birini kapsamlı 
istişareler, araştırmalar, değerlendirmeler 
sonunda belirledik. Elbette her husus 

ÖZGÜR EFENDİ’Yİ DE 
ÖZGÜRLEŞTİRECEĞİZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Her karışı 
terle ve kanla sulanmış vatan toprakları 
üzerinde ameliyat yapmaya kalkanlara 
meydanın boş olmadığını, milletimizin 
İstiklaline ve İstikbaline sıkı sıkıya 
sarıldığını göstermek boynumuzun 
borcudur. Riyad’dan size ekmek 
çıkmaz. Tişörtleri farklı bir şekilde 
boyamak, size bir şey kazandırmaz. 
Samimiyseniz, dürüstseniz bunu ülke 
genelinde milli ve yerli olarak ifade 
edin. İpleri emperyalist güçlerin elinde 
olan terör örgütleriyle, milletimizle ve 
devletimizle meselesi olan marjinal 
kesimlerin bize yönelik husumetlerini 
anlayabiliyoruz. Bunların hepsi de var 
oluşlarının gereğini yapıyorlar. Bizi üzen 
ülkemizin ikinci büyük siyasi partisi 
hüviyetine sahip CHP’nin Türkiye 
düşmanlığına kuyruk olmasıdır. Açıkçası 
CHP uzunca bir süredir siyaseten iflas 
etmiş durumdadır. Ne millete umut 
verebiliyorlar, ne de proje ve vizyon 
namına ortaya bir fikir koyabiliyorlar. 
Bu partinin emanetçi genel başkanı 
milleti tahkir ve tahrik ederek parti içi 
iktidar kavgasını unutturmaya, bundan 
başka hiçbir işe yaramıyor. Özgür 
Efendi’nin genel başkanlık macerası 
daha başlamadan vesayet gölgesi 
altında bitmeye yüz tuttu. İnşallah 31 
Mart seçimlerinde sadece şehirlerimizi 
gerçek belediyecilikle buluşturmakla 
kalmayacağız, bu seçimlerle elde 
edeceğimiz zaferle aynı zamanda Özgür 
Efendi’yi de özgürleştireceğiz” dedi.
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gibi bu konuda da eksiğimiz fazlamız olabilir ama 
ülkemiz, şehirlerimiz ve partimiz için en hayırlısını 
istediğimizden bu doğrultuda samimi gayret 
gösterdiğimizden hiç kimse şüphe etmesin. Esasen 
bizim belediyecilikteki müktesebatımız yeni değildir. 
Artık 30 yılı bulan şanlı bir geçmişten süzülüp gelen 
birikim ve donanıma sahibiz. Gerçekten de 1994 
yılından itibaren ülkemizde yeni bir belediyecilik 
felsefesini ve uygulamasını hayata geçirmiş bir 
kadroyuz. Biz milletimize rüştümüzü önce yerel 
yönetimlerle ispat ettik. Tüm zorluklara, vesayet 
güçlerinin tüm engellemelerine rağmen, hamd 
olsun belediyecilikte adeta bir destan yazdık. 94 
ruhu denilen belediyecilik anlayışıyla Türkiye’de 
yepyeni bir çığır açtık. Yerel yönetimlerde bir 
referans haline geldi. Mahalli idarelerde elde ettiğimiz 
başarılardan aldığımız ilhamla ülke yönetimine 
talip olduk. Şehirlerimizin makus talihlerini nasıl 
tersine çevirdiysek ülkemizin kalkınma ve demokrasi 
eksiklerini de tamamlamak için harekete geçtik. 
Ey İstanbul, İstanbul, çöp, çukur, çamur diye 
tanımlanmıyor muydu? Çöpten, çukurdan, çamurdan 
İstanbulumuzu nasıl temizlediysek şimdi de tüm 
Türkiye’de 30 büyükşehir ve onun yanında 51 il 
belediyeleriyle de işte bu temizlik için yola çıktık. 
Gençler, şu anda karşımda bir slogan var. Yeniden 
İstanbul, Yeniden AK Parti. Hazırız, kararlıyız. 
Hazır mıyız? Kararlı mıyız? Öyleyse durmak yok…” 
ifadelerini kullandı.

HİÇBİR İNSANIMIZIN 
BECERİKSİZLERE TIPIŞ TIPIŞ OY 
VERME MECBURİYETİ YOKTUR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Partimizin 
kuruluşundan sadece 15 ay sonra girdiğimiz 3 Kasım 
2002 seçimlerinde milletimizin teveccühüyle hamd 
olsun iktidara geldik. Her anı eser ve hizmet siyasetiyle 

ÖZGÜR EFENDİ SİYASİ EHLİYETİNİ ALMAK 
İSTİYORSA, BİZİMLE UĞRAŞMAK YERİNE GİTSİN 
ÖNCE AĞA BABALARINDAN KURTULSUN
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bunun için öncelikle CHP’nin başındaki 
zatın sabık genel başkanının yaptığı gibi teröristlere ve destekçilerine 
sahip çıkmaktan vazgeçmesi gerekiyor. Özgür Efendi nerede bir çapulcu 
varsa, nerede bir terörist varsa, nerede bir demokrasi düşmanı varsa ya 
selam çakıyor ya gidip sırtını sıvazlıyor. Bölücülere ve uzantılarına her 
fırsatta boncuk dağıtarak CHP Genel Başkanlığı koltuğuna hangi şartlarda 
oturtulduğunu ve hangi prangalarla orada tutulduğunu unutturabileceğini 
sanıyor. Bu millet ferasetini hafife alan herkese ne yaptıysa, Özgür 
Efendi’ye de aynısını yapacaktır. Biz kendisinin zincirlerinden kurtularak 
özgürleşmesini tercih ederiz. Aksi takdirde milletimiz onu daha önceki 
niceleri gibi siyaset arşivinin tozlu raflarına kaldırarak bunu yapacaktır. Bu 
zatın gidişatı şu anda pek de iyi gözükmüyor. Baksanıza, daha bismillah 
demeden anayasal düzene kast etmekten 18 yıl ceza almış bir teröristi 
adeta cezaevinden meclise tünel kazarak kurtarmanın derdine düşüyor. 
Özgür Efendi, partisine hakim olmak, bir şekilde geldiği koltuğun hakkını 
vermek yerine bize sataşarak, bize hakaret ederek, bizi hedef alarak prim 
kazanmaya çalışıyor. Ancak boynunda diyet borcuyla siyaset yapılmaz. 
Çünkü siyaset her kişinin değil, er kişinin karıdır. CHP Genel Başkanlık 
koltuğuna oturmak, vesayet gölgesini ve ayağınıza takılan prangaları kabul 
ettiğinizde kolaydır. Aslolan gerçek manada bir siyasi aktör olabilmektir. 
Özgür Efendi siyasi ehliyetini almak istiyorsa, bizimle uğraşmak yerine 
gitsin önce vasilerinden, efendilerinden, ağa babalarından kurtulsun. 
Sonra kendisiyle özgür bir siyasetçi olarak muhatap olmayı düşünecek 
arkadaşlarım var. Bunları siyasetin birer latifesi olarak söylüyoruz. Genel 
başkanından belediye başkanına kadar bu partide olup bitenler öncelikle 
CHP seçmenini ilgilendirir. Biz mayıs seçimlerindeki zaferimizi 31 Mart’ta 
tekrarlayarak, ülkemize ve milletimize verdiğimiz sözleri yerine getirmek 
için daha çok çalışacağımız bir döneme hazırlanıyoruz. Türkiye Yüzyılı’na 
giden yola döşeyeceğimiz her taşı, CHP’ye edilecek milyon söze, kimseye 
faydası olmayan milyon polemiğe tercih ederiz. Yapacak daha çok işimiz, 
ülkemize kazandıracak daha çok eserimiz. Milletimize verecek daha çok 
hizmetimiz var” ifadelerini kullandı.
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dolu dolu geçen 21 yılı aşkın süredir de 
iktidarımızı kesintisiz sürdürüyoruz. Mayıs 
ayında yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimini 
kazanarak, Cumhur İttifakı’yla da mecliste 
çoğunluğu elde ederek milletimizden 5 yıl 
daha yetki aldık. Amacımız 31 Mart 2024 
seçimleri için de milletimizin huzuruna 
gerçek belediyecilik sözümüzü yerine 
getirecek adaylarla çıkmaktır. Merkezi 
yönetimde, ülkemize kazandırdığımız eser 
ve hizmetleri belediyelerdeki başarılarla 
taçlandırmadan, Türkiye Yüzyılı hedefimizin 
eksik kalacağına inanıyoruz. Hatta 
muhalefet partilerindeki belediyelerin kötü 
yönetilmelerinin faturasını da milletimizi 
mağdur etmemek adına yeri geldiğinde 
biz ödemek mecburiyetinde kalıyoruz. 
Ülkemizi ve şehirlerimizi böyle bir iklimle 
karşı karşıya bırakmaya hiçbirimizin hakkı 
yoktur. Öyleyse, bunun için adaylarımızı 
tespit ederken şehirlerinin her anında hep 
yanında olacak, ehil isimlerden oluşmasına 
bilhassa dikkat ettik. Aynı şekilde AK 
Parti’nin hizmet belediyeciliğindeki uzak 
şekilde yıllardır adeta eziyet çeken, il ve 
ilçelerdeki vatandaşlarımıza da bir çağrımız 
var. Gençler, fazla zamanımız yok. 31 Mart’a 
kadar durmak yok, yola devam diyoruz. 
Muhalefetin ideolojik dayatmaları ve korku 
siyaseti sebebiyle hak ettikleri hizmetlerden 
mahrum kalan vatandaşlarımıza mecbur 
değilsin şehrin seninle değişsin diyoruz. 
Nerede yaşarsa yaşasın hiç kimse 
hizmetsizliğe mahkum değildir. Hiçbir 
insanımızın beceriksizlere tıpış tıpış oy 
verme mecburiyeti yoktur” dedi.

İSTANBULUMUZU MURADINA KAVUŞTURACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir gönül sultanı bakın ne diyor; okumak, 3 türlüdür. 
Bunları da dilin okuması kıraat, aklın okuması tefekkür, kalbin okuması hayattır 
diyerek sıralıyor. Biz de varlığı bir şey kazandırmayanların yokluğunun da hiçbir şey 
kaybettirmeyeceği anlayışıyla şehirlerimizi okuyacağız. Dilimizle, aklımızla ve kalbimizle 
okuyacağız. Büyükşehirlerimizle, illerimizle, beldelerimizle, şehirlerimize ve oralarda 
yaşayan insanlarımıza getireceğimiz her bir hizmeti ibadet şevkiyle hayata geçireceğiz. 
İstanbul’uyla, Ankara’sıyla, İzmir’iyle, Antalya’sıyla, Muğla’sıyla, Aydın’ıyla, Adana’sıyla, 
Mersin’iyle, Hatay’ıyla, Eskişehir’iyle, Tekirdağ’ıyla, Mardin’iyle, Van’ıyla, Diyarbakır’ıyla 
büyükşehirlerimizin tamamını gerçek belediyecilik katarına dahil etmek istiyoruz. Diğer 
51 ilimizde de AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak yeniden veya ilk defa gösterdiğimiz 
adaylarla, belediyelerin hizmet çatısını daha yukarıya doğru çıkartmayı hedefliyoruz. 
İnşallah, 81 vilayetimizin her biri gibi bilhassa Fatih’in emaneti olan güzel İstanbulumuzu 
muradına kavuşturacak büyükşehir belediyesini yeniden ve sadece İstanbul halkına 
hizmet eder hale getireceğiz” dedi.

İstanbul Gençlik Kolları teşkilatlarımız 
da Haliç Kongre Merkezi’nde yapılan 
Aday Tanıtım toplantısına yoğun 
bir şekilde katılım gösterdi. Salonu 
tezahüratlarla şenlendiren gençler 
heyacanı sürekli diri tuttu.
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GECE GÜNDÜZ  
SAHADA OLACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu 
anlayışla kendini değil, kentini düşünen 
laf değil, proje üreten bahane değil 
çözüm peşinde koşan, kendi hayatını 
değil, halkın hayatını kolaylaştıran, kibirle 
değil tevazuyla hareket eden velhasıl 
kendi bireysel amaçlarının değil, şehrinin 
ve orada yaşayanların gündemiyle yatıp 
kalkacak, kendini şehrine hizmet etmeye 
vakfedecek belediye başkan adaylarıyla 
milletimizin karşısına çıkıyoruz. İnşallah, 
15 Ocak Pazartesi günü hem diğer 

adaylarımızı tanıtacağımız, hem seçim 
beyannamemizi açıklayacağımız büyük 
bir tören yapacağız. Seçim startını 
vereceğimiz bu törenimizle birlikte artık 
adaylarımızla, teşkilatımızla, üyelerimizle 
gece gündüz sahada olacağız” dedi.

BİZİM SİYASİ 
KÜLTÜRÜMÜZDE MİLLETE 
HAKARET ETME ASLA 
VE ASLA SÖZ KONUSU 
OLAMAZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “AK 
Parti ve Cumhur İttifakı olarak 31 Mart’ta 

İSTANBUL’U 5 YILLIK 
FETRET DEVRİNDEN 
MUTLAKA ÇIKARTACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “El 
ele omuz omuza vererek İstanbul’u 
son 5 yıllık fetret devrinden mutlaka 
çıkartacağız. Geride bıraktığımız 5 
senede şunu gördük. Yarı zamanlı 
belediye başkanlığı yapılmaz, 
İstanbul asla ihmale gelmeyen, 
sürekli ilgilenilmesi, sorunlarına 
çözüm üretilmesi gereken bir şehirdir. 
İstanbul’a hizmet için önce bu şehre 
aşık olacaksınız. Sonra kendinizi 
İstanbullulara adayacaksınız. Diğer türlü 
geriye gitme, durma, duraklama ve 
çökme kaçınılmazdır. İstanbul’un bir 5 yıl 
daha kaybetmeye artık tahammülünün 
kalmadığını tüm İstanbullular gibi 
biz de çok net görebiliyoruz. İsmini 
paylaşacağımız adayımızla, layık olduğu 
şehreminine yeniden kavuşmasını 
sağlayacağız. Hepimizin bildiği gibi 
siyaseti dinamik hale getiren ana unsur, 
rekabettir. Rekabet olmadan yarış 
olmadan siyasetin tadı tuzu olmaz. 
Ayrıca kadrolarda bir yenilenme, 
tazelenme de yaşanmaz. Her zaman 
söylüyorum. Biz siyaseti hayırda ve 
hizmette bir yarış olarak gördük. Hangi 
konumda bulunursak bulunalım. Birer 
AK Parti neferi olarak hepimizin gayesi 
ülkemize, milletimize ve şehrimize 
aşkla hizmet etmektir. Geleneğimizde 
rekabet isimler netleşince biter, yerini 
kolektif dayanışmaya bırakır. Bugünden 
itibaren hepimizin yegane görevi, ismi 
açıklanan arkadaşımız için çalışmak, 
koşturmak, ter dökmek, başarısı için 
tüm samimiyetimizle, tüm gücümüzle 
mücadele etmektir. Şimdiye kadar, 
daima bu bilinçle hareket ettik, 
dava ve yol arkadaşlığımıza gölge 
düşürmedik. İnşallah bundan sonra 
da aynı şekilde hareket edeceğiz. 
Partimizin adaylarıyla, Cumhur İttifakı 
olarak çıkardığımız ortak adayların 
başarısı için de çalışacağız. Niyet hayır, 
akıbet hayır diyerek çıktığımız bu kutlu 
yolda, aynı samimiyetle yürüyeceğiz. 
Rabbim bizleri yolundan ayırmasın 
diyorum. Rabbim bizlere, ülkemize ve 
milletimize çok daha büyük hizmetler 
verme imkanı, basireti, azmi, gücü 
bahşetsin diye dua ediyorum. Şimdi 26 
Şehrimizde büyükşehir veya il belediye 
başkan adaylarımızı isimleri ve mevcut 
görevleriyle birlikte alfabetik sıraya göre 
açıklayarak sözlerime devam edeceğim” 
ifadelerini kullandı.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN  ADAYLARI TEK TEK AÇIKLADI
Alfabetik sıraya göre adayları açıklayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Artvin, Eski Belediye 
Başkanımız Mehmet Kocatepe. Aydın şu an milletvekilimiz Mustafa Savaş. Balıkesir, mevcut 
belediye başkanımız Yücel Yılmaz. Bingöl, mevcut belediye başkanımız Erdal Arıkan ile yola 
devam ediyoruz. Bitlis, mevcut belediye başkanımız Nasrullah Tanğlay ile yola devam ediyoruz. 
Bursa, mevcut belediye başkanımız Alinur Aktaş ile yola devam ediyoruz. Çanakkale, eski 
milletvekilimiz Jülide İskenderoğlu. Çankırı, eski milletvekillerimizden Hüseyin Filiz. Denizli, 
mevcut büyükşehir belediye başkanımız Osman Zolan ile yola devam ediyoruz. Düzce, mevcut 
belediye başkanımız Faruk Özlü ile devam ediyoruz. Edirne, mevcut il başkanımız Belgin İba. 
Elazığ, mevcut belediye başkanımız Şahin Şerifoğulları ile yola devam. Şöyle dadaşlar diyarına 
doğru gidelim Erzurum, mevcut belediye başkanımız Mehmet Sekmen. Geldik şehirlerin 
eskisine, Eskişehir, Milletvekilimiz Nebi Hatipoğlu. Giresun, mevcut belediye başkanımız Aytekin 
Şenlikoğlu ile yola devam ediyoruz. Isparta, mevcut belediye başkanımız Şükrü Başdeğirmen. 
Kastamonu, eski belediye başkanı Tahsin Babaş. Kocaeli, mevcut belediye başkanımız Tahir 
Büyükakın. Muğla, Prof. Dr. Aydın Ayaydın. Ordu, Mehmet Hilmi Güler, mevcut büyükşehir 
belediye başkanımızla devam. Rize, Rahmi Metin, mevcut belediye başkanıyla yola devam. 
Karadeniz’in iftiharı geldik Samsun’a, adayımız Halit Doğan, Çarşamba Belediye Başkanı. Sinop, 
Yakup Üçüncüoğlu, il genel meclis başkanı. Tokat, Eyüp Eroğlu, mevcut belediye başkanımız. 
Yalova, Mustafa Tutuk, mevcut belediye başkanımız, onunla yola devam diyoruz. Nereye geldik… 
İstanbul. Yeniden İstanbul, Yeniden AK Parti, hazırız, kararlıyız” dedi. 
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seçim zaferlerimize en büyük halkayı 
ilave edeceğimize inanıyoruz. Allah’ın 
yardımı, milletimizin desteğiyle 
Türkiye 30 büyükşehir ve 519 ilçesi, 
51 ili ve 403 ilçesi, 390 beldesiyle 
belediyecilikte yeni bir dönemin 
kapılarını aralayacaktır. Yine yaklaşık 50 
bin 500 mahalle ve köy muhtarımızla 
bu seçimle belirlenecek. Dünyada 
yerel demokrasinin bu kadar yaygın 
bir şekilde doğrudan millet iradesiyle 
işlediği pek az ülke vardır. Darbelerin ve 
vesayetin baskısından uzak tamamen 
hür iradesiyle, şehrinin belediye 
başkanlarını, belediye meclis üyelerini, 
il genel meclis üyelerini mahalle ve köy 
muhtarlarını kısaca mahalli idarelerini 
belirleyecek vatandaşlarımıza 
şimdiden şükranlarımızı sunuyoruz. 
Milletimizin tercihi ne olursa olsun, 
başımızın üzerinde yeri vardır. Bizim 
siyasi kültürümüzde milletimizle 
inatlaşma olmaz, millete küsme 
olmaz, oy renginden dolayı millete 
hakaret etme asla ve asla söz konusu 
olamaz. Biz, vatandaşlarımıza 
sadece tercihlerini eser ve hizmet 
siyasetinden yana kullanmaları 
tavsiyesinde bulunmakla mükellefiz. 
Şehrini ve insanlarını layık olduğu 
hizmetlere kavuşturacak belediye 
başkanlarının bizim partimizden ve 
Cumhur İttifakı’ndan seçilmesi için 
hep birlikte çalışacak ancak son sözü 
milletimize bırakacağız. Seçimlerin ve 
seçilecek adayların şimdiden hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye, 
şehirlerini 5 yıl boyunca yönetecek belediye 
başkanlarını belirlemek için seçime 
hazırlanırken eski Türkiye’de kaldığını umut 
ettiğimiz kimi senaryolar yeniden tedavüle 
sürülmeye başlandı. Her biri 28 Şubat 
sürecindeki provokasyonların kötü birer 
kopyası niteliğindeki oyunlarla seçim öncesi 
zihinler bulandırılmaya çalışılıyor. Daha 
kötüsü ise bu amaçla sahnelenen oyunlarla 
ülkemizin medeniyet mirasıyla milletimizin 
canından aziz bildiği mukaddes değerleri 
doğrudan hedef alıyor. Bu süreçte kullanılan 

kesimde içinde yaşadıkları toplumdan ve o 
toplumu ayakta tutan değerlerden habersiz 
bir güruhtur. Bu güruha mensup kişilerin 
ortak özelliği Elif’i görse mertek sanacak 
kadar cahil olmalarıdır. Bunlar ülkemizin 
vatandaşıdırlar. Ceplerinde devletimizin 
verdiği nüfus cüzdanları vardır ama kendi 
milletlerine bir turist kadar yabancıdırlar. 
Cengiz Aytmatov’dan ilhamla mankurt diye 
sıfatlandırdığımız bu kesime mensup etki 
elemanları cahil ve cüretkar oldukları için 
güdülmeye de son derece müsaittirler” 
dedi.

KELİME-İ TEVHİD-İ BİLEMEYECEK KADAR  
GAFLET ÇUKURUNDA BOĞULUYORLAR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yıllar boyunca vesayetçiler, darbelere giden yolları bunların 
bilgisizlikleri ve eylemleriyle döşedi. Yabancı ülkeler emellerine ulaşmak için bunları piyon olarak 
kullandı. Terör örgütleri kedinin fareyle oynadığı gibi oynadığı bu kişilere kimi zaman gönüllü 
avukatlıklarını kimi zaman figüranlıklarını yaptılar. Çok partili demokrasiye geçtiğimiz günden 
beri bunlar millet ve memleket düşmanlarının en kullanışlı aparatı olmuşlardır. Çünkü bunlar 
asla düşünmezler. Tefekkür etmez, kendilerini geliştirmezler. Yaşananlardan ders çıkarma gibi 
bir alışkanlıkları zaten yoktur. Ortaya atılan her yalana atlamak, kimi zaman saldırganlığa kadar 
varacak şekilde yaymak bunların ruhunda vardır. Kendi yankı odalarından çıkıp içinde yaşadıkları 
toplumu anlamaya, tanımaya, öğrenmeye tenezzül dahi etmezler. Yıllarca ön yargılarını gerçek 
zannettiler. Yıllarca sahte korkularının eseri oldular. Kelime-i Tehvid’i bilemeyecek kadar cehalet, 
nefret, ve gaflet çukurunda boğuluyorlar. Oysa biraz okusalar, biraz bu milletle hemhal olsalar, 
biraz farklı mahallelere kulak verseler şunu çok rahat görecekler. Bu millet yüzyıllarca İ’la-yi 
Kelimetullah’ın sancaktarlığını yapmış, Allah Allah nidalarıyla cihanı titretmiş, askerine, Resulü 
Ekrem efendimize hürmeten Mehmetçik ismini vermiş, hamuru Müslümanlıkla yoğrulmuş, mayası 
İslam’la atılmış necip bir millettir. Bu millet, İstiklal Marşı’na dahi Kelime-i Tevhidi ilmek ilmek 
işlemiş aziz bir millettir” dedi.



Murat Kurum’un konuşmasından öne 
çıkanlar şöyle: 

Hepinizi saygı ile selamlıyorum. 
AK Parti il teşkilatına hoş geldiniz. 

Bu ilgiden dolayı hepinize teşekkür ediyorum. 
Herkesin huzur içinde yaşadığı bir İstanbul 
istiyoruz.

Şimdi sadece İstanbul diyoruz. Kutlu 
bir yolculuğun ilk adımını bugün atıyoruz. 
Allah yardımcımız olsun. Aziz İstanbullular 
cumhurbaşkanımızın takdirleri ile İBB adayı 
olarak ilan edildik. Böyle yüce bir görev için 
bizi aday gösteren cumhurbaşkanımıza 
şükranlarımızı sunuyorum. Başta sayın Bahçeli 
olmak üzere ittifakımız paydaşlarına teşekkür 
ediyorum.

Canım anneme ve babama; sevgili eşime 
ve çocuklarıma çok teşekkür ediyorum. 
İstanbul’umuzun efsane belediye başkanı olan 
sayın Cumhurbaşkanımıza, dava arkadaşlarıma, 
belediye başkanlarıma şükranlarımı sunuyorum. 
Merhum Kadir Topbaş ağabeyimi rahmetle 
anıyorum.

BÜYÜK ONUR VE 
SORUMLULUK

İstanbul’a aday olmak büyük bir onur ve 
sorumluluk. Dünyada eşi benzeri olmayan 
bir şehir. Mekke ve Medine’nin emanetleri var 
İstanbul’da. Saraybosna’nın yeşili, Endülüs’ün ilmi 
var. Hepimiz kendi özümüzü burada bulmuşuz. 
Ekonomimizin gücü burada. Ticaretin lokomotifi 
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TEK RİSKLİ YAPI 
KALMAYANA DEK 
ÇALIŞACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Haliç 

Kongre Merkezi’nde 11’i 
büyükşehir olmak üzere 
26 ilin belediye başkan 

adaylarını açıkladı.  
İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkan Adayımız 
ise  Murat Kurum oldu. 

Adaylığının ilanından 
sonra açıklama yapan 

Murat Kurum, “94 ruhu 
ile yeni eserleri İstanbul’a 

kazandıracağız. Tek bir 
riskli yapı kalmayana 

kadar çalışacağız. 
Yollarında, caddelerinde 

ulaşım çilesi bitene kadar 
durmayacağız. İstanbul’da 

artık değişim zamanı 
gelmiştir.” dedi.
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İstanbul’dur. İstanbul bugünümüz, yarınımız. Bu derece 
kıymetli, özen gösterilmesi bir şehirde birlikte yaşıyoruz. 
Ecdadımızın yolunda, cumhuriyetten aldığımız güçle 
geliyoruz. Gerçek belediyecilik önce vatandaşın 
hanesinde olmaktır.

5 YILLIK FETRET DÖNEMİ BİTECEK
Yarın sabahtan itibaren İstanbullulara hedeflerimizi 

hep beraber anlatacağız. Hep birlikte İstanbul’un 5 yıllık 
fetret dönemini bitireceğiz. Ülkeme daima hizmet ettim. 
Tüm arkadaşlarımla birlikte bizi arayanlar he bir işin 
başında buldu. Ülkemizin şehircilikte hak ettiği noktaya 
gelmesi için 20 yıl boyunca ter döktük. Bakanlığımız 
boyunca ülkemizin dört bir yanında hizmetlerde 
bulunduk. Afetlerin ardından tüm insanımızla bir olduk, 
beraber olduk. Allah’a ne kadar şükretsek azdır. Bu 
aziz şehrin 39 ilçesinde imzamız var. 7 tepesinde alın 
terimiz var. Biz iyi günde kötü günde teşkilatımızla 
İstanbulluların yanında olduk.

MİLLETİMİZ İÇİN KOLLARI SIVADIK
Afetlerde milletimiz için kollarımızı sıvadık. Sosyal 

konutlar için sıvadık kollarımızı. Çocuklarımızın, 
gençlerimizin yarınları için kollarımızı sıvadık. 
Finanskent’i bu şehre kazandırdık. Atatürk Kültür 
Merkezi’ni tamamladık. 20 milyon metrekare büyüklüğe 
sahip millet bahçeleri yaptık. Hep çözüm tarafında 
olduk.

94 RUHU İLE YENİ ESERLER 
KAZANDIRACAĞIZ

Farklı gündemler peşinde olmadık, bahanelerin 
arkasına sığınmadık. Mevcut belediye yönetiminin 5 

İCRASIZ İSTANBUL SON BULACAK
Keyfimiz için değil kentimiz için çalışacağız, İstanbul’un geleceği için 
çalışacağız. Tüm farklılıklarımızla bir ve beraber olacağız. İBB Başkanı’nın 
ayağına şantiye çamuru değecek. Sırtına İstanbul’un sabah rüzgarı vuracak, 
yüzüne yağmur kar değecek. Daima milletimizle birlikte olacağız. İstanbul 
bizim için hep 18 yaşında. Dinamik, hareketli, yedi 24 yaşayan bir şehir. Laf değil 
iş üreteceğiz ve icrasız İstanbul son bulacak. İBB Başkanı tarihe karşı saygıda 
kusur etmeyecek. Fatih’in karşısında ellerini bağlayıp boynunu bükecek. 
Kimliksiz belediyecilik son bulacak. 16 milyonun başkanı değil dostu, kardeşi 
olacağız. Onlar anlatacak biz dinleyeceğiz. Ortak akla, katılımcılığa hak ettiği 
değeri vereceğiz. Reklamla, algı çalışmalarıyla İstanbul’un kaynaklarını boşa 
harcamayacağız. Algıda usta olanların değil alın teri ile usta olanların dönemini 
başlatacağız. İstanbul’u yeniden ayağa kaldıracağız.
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yılda yaptığının katbekat fazlasını yaptığımızı 
göreceksiniz. 94 ruhu ile yeni eserleri 
İstanbul’a kazandıracağız. Tek bir riskli yapı 
kalmayana kadar çalışacağız. Yollarında, 
caddelerinde ulaşım çilesi bitene kadar 
durmayacağız.

İSTANBUL’U ÖZÜNE 
DÖNDÜRECEĞİZ

İstanbul’da artık değişim zamanı gelmiştir. 
Çok şeyi değiştireceğiz. İstanbul’u özüne 
döndüreceğiz. Bizim rakibimiz İstanbul’a 
karşı ilgisizliktir, ihmalkarlık, algı belediyeciliği, 
karmaşa ve sistemsizliktir. Bizim rakibimiz 
İstanbul halkına söz verip sözünde durmayan, 
İstanbul’u duraklama dönemine sokanlardır. 
İnşallah duraklama dönemi bitecek, yeniden 
diriliş dönemi başlayacak. İstanbul’da 
sistemsizlik son bulacak. Öyle arada bir 
İstanbul’da olayım demek yok. İstanbul’un 
yarınları için hareket ederken kadınlarla 
çalışacağız, gençlerle hareket edeceğiz. 
Enerjimizi bizi ilgilendirmeyen konular için 
değil İstanbul için harcayacağız.

100 GÜNLÜK ACİL EYLEM 
PLANI HAZIRLIYORUZ
Tüm arkadaşlarımızla, bilim insanları 
ile harıl harıl çalışıyoruz. Her birine 
teşekkür ediyorum. 100 günlük acil 
eylem planımızı hazırlıyoruz. Çok 
yakında proje tanıtım toplantımızla 
müjdelerimizi İstanbullulara vereceğiz.
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe ise konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı:
Kıymetli kardeşlerim AK Parti yerel 
yönetimlerde bir markadır. Yeniden 
kazanacağız, İstanbul için kazanacağız. 
Vekil sürecinde de yaşadık. Değerli 
başkanımızla birlikte dokunmadık gönül 
bırakmadık. İstanbul’da gönül inşasını 
yapacağız. AK Parti demek üretkenlik 
demektir. AK Parti İstanbul’u özü ile 
buluşturacak. Heyecanımız var.
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MURAT KURUM’UN 
BAŞARILARLA 
DOLU KARİYERİ

Yerel seçimlerde  
AK Partimizin İstanbul 
adayı Murat Kurum oldu. 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi İlk Çevre, Şehircilik 
Bakanı ve AK Parti İstanbul 
Milletvekili Murat Kurum’un 
kentsel dönüşümdeki 
uzmanlığı dikkat çekiyor. 
Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan’ın sosyal devlet 
anlayışı doğrultusunda 
TOKİ ile dar gelirli 
vatandaşların ev sahibi 
olması için sosyal konut 
kampanyaları hazırlayan 
Kurum, İstanbul özelinde 
de kentsel dönüşüm 
çalışmalarının bir 
seferberliğe dönüşmesi için 
çalışmalar yaptı.



Eğitim hayatından kariyerine kadar Murat 
Kurum hakkında merak edilenler şu şekilde:

ÇANKAYA’DA DÜNYAYA GELDİ,  
3 ÇOCUĞU VAR

7 Mayıs 1976 yılında Ankara Çankaya’da 
dünyaya gelen Murat Kurum, memur bir ailenin 
oğlu. Annesi Kızılcahamamlı ev hanımı Satı Kurum, 
babası Konyalı inşaat mühendisi Mehmet Kurum. 
Murat Kurum’un Dilek isminde ablası, Didem 
isminde de bir kız kardeşi bulunuyor. Şengül Hanım 
ile evli olan Kurum’un 3 çocuğu var.

LİSEDE BASKETBOL OYNADI
İlkokul birinci sınıfta Konya’da Gazi İlkokulu’nda 

okuyan Murat Kurum, Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı’nda çalışan babasının Mardin’e tayini 
çıkmasıyla 2. ve 3. sınıfa Mardin Atatürk İlkokulu’nda 
devam etti. Daha sonra ailesiyle Ankara’ya 
gelen Murat Kurum, İlköğretimini Seyranbağları 
İlkokulu’nda tamamladı. Murat Kurum, ortaokul ve 
lise öğrenimini Mimar Kemal Lisesi’nde tamamladı. 
Lisede sporla yakından ilgilenen Kurum, okulun 
basket takımında oynadı.

Başarılı bir öğrenim hayatı geçiren Murat Kurum 
üniversitede baba mesleğinden devam ederek, 
mühendis olmak istedi ve Selçuk Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği bölümünü kazandı. Bir sene gıda 
mühendisliği okuduktan sonra tekrar üniversite 
sınavına girerek 1995 yılında bu kez gönlünde yatan 
inşaat mühendisliği bölümünü kazandı. Kurum, eşi 
Şengül Kurum ile de o yıllarda tanıştı. Murat Kurum, 
Şengül Kurum ile 2000 yılında evlendi.

Murat Kurum, 1999 yılında üniversiteden 
mezun oldu. Murat Kurum, yüksek lisansını Kentsel 
Dönüşüm alanında yaptı.

MESLEKİ KARİYERİ
Murat Kurum, 1999-2005 yılları arasında 

Türkiye’nin farklı yerlerinde, onlarca farklı şantiyede 
çalıştı. Kamuyla 2005 yılında TOKİ’de, Uygulama 
Daire Başkanlığı’nda uzman olarak çalışmaya 
başladığında tanıştı.

Kurum, 2006-2008 TOKİ İstanbul Uygulama 
Daire Başkanlığı Avrupa Yakası Uygulama Şube 
Müdürlüğü, 2009-2018 T.C. Başbakanlık Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığı İştiraki Emlak Konut GYO 
AŞ Genel Müdürlüğü görevlerini üstlendi. İstanbul’a 
güvenli konutlar kazandıran Murat Kurum, Emlak 
Konut’un rekor bir büyümeye ulaşmasını sağladı. 

Emlak Konut’ta Cumhuriyet tarihinin en büyük 2 
halka arzı, onun döneminde gerçekleşti. Kurum’un 
Emlak Konut’taki bu başarısı, onu kabineye taşıdı.

BAKANLIK DÖNEMİ
Murat Kurum, 2018’de Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan tarafından Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’nin ilk kabinesine Çevre ve 
Şehircilik Bakanı olarak atandı. Bakanlık görevi 
boyunca tüm ekibiyle; yeni bir şehircilik anlayışıyla 
şehirlerin kalkınması ve dirençli hale getirilmesi, 
bunu yaparken de çevrenin korunması için 
hassasiyetle çalışan Kurum, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın sosyal devlet politikası 
doğrultusunda TOKİ ile dar gelirli vatandaşların 
ev sahibi olması için sosyal konut kampanyaları 
hazırladı. Bu kampanyalar dahilinde 365 bin sosyal 
konut, onun döneminde yapıldı. Kurum, İstanbul 
özelinde de kentsel dönüşüm faaliyetlerinin bir 
seferberliğe dönüşmesi için çalışmalarda bulunarak, 
on binlerce konutun dönüşümünü ve güvenli hale 
gelmesini sağladı.

58 GÜN BOYUNCA AFET 
BÖLGESİNDE

 Murat Kurum, bakanlık görevi boyunca bir çok 
afetle karşılaştı. Yaraların sarılması, afet bölgelerinin 
yeniden ihyası için sahada, afetzedelerle günlerce 
bir arada olan Kurum; Elazığ, Malatya, İzmir, 
Kastamonu Bozkurt, Manavgat, Marmaris, 
Giresun’da şehirleri adeta yeniden inşa etti. Onun 
döneminde, 46 bin afet konutu sosyal donatı 
alanlarıyla şehirlere kazandırıldı. Asrın felaketinin 
ardından 58 gün bölgede kalan Kurum, afetzedeler 
için geçici yaşam alanları kurdurdu, 180 bin afet 
konutunun yapımını başlattı.

Murat Kurum, bakanlık görevi sürecinde 
başta Bursa, Balıkesir, Konya olmak üzere 
81 ilde 45 şehir meydanını, tarihi ve kültürel 
kimliğini bozmadan aslına kavuşturdu. 484 
millet bahçesinin yapımını başlatarak 81 ile 81 
milyon metrekare yeşil hedefine ulaştırdı. Sadece 
İstanbul’da 39 millet bahçesi yapımını başlatan 
Kurum’un bakanlığı döneminde, yapımına 
başlanan millet bahçelerinin 13’ünü tamamlandı. 
Yine bakanlık görevi boyunca Emine Erdoğan’ın 
himayesinde başlatılan Sıfır Atık felsefesinin 
yaygınlaşması için büyük çaba harcadı. 
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Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Abdulkadir 
Uraloğlu ve İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe 
Bayrampaşa ilçesini ziyaret 
etti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız 
Abdulkadir Uraloğlu, Bayrampaşa 
ilçesinde bir dizi ziyaretlerde 
bulundu. İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe’nin de eşlik ettiği program 
kapsamında Bayrampaşalı vatandaşlarımızla bir 
araya gelindi.

İŞİMİZİ EN GÜZEL ŞEKİLDE 
YAPACAĞIZ 

İl Başkanımız Kabaktepe, programda yaptığı 
konuşmada, önümüzdeki yerel seçimlere vurgu 
yaparak şunları söyledi; “Cumhurbaşkanımızın 
önderliğinde kendi işimizi en güzel şekilde 
yaparak İstanbul’da AK Parti belediyeciliğini 
yine yeniden kazanacağız. Milletimizin yanında 
durarak, İstanbullu kardeşlerimizle gönül 
köprülerini daha çok artırarak yolumuza devam 
edeceğiz.” dedi.
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İSTANBUL’A AK PARTİ 
BELEDİYECİLİĞİNİ YENİDEN 
KAZANDIRACAĞIZ
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İl Başkanvekilimiz  
Akın Bayram Zeytinburnu 
ilçemizde seçmen 
ziyaretlerine katıldı. 

SOKAK SOKAK, 
KAPI KAPI SEÇMEN 
ZİYARETLERİ 
YAPIYORUZ
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İlçe Başkanımız Abdül Selami Delibalta, İlçe Yönetimi ve 
teşkilatımızla birlikte mahallelerimizde seçmen ziyaretlerine katılan 
İl Başkanvekilimiz Akın Bayram vatandaşlarımızın kapılarını çalarak 
hatırlarını sordu. 

13 mahalle 963 sokak 188.860 seçmeni bulunan Zeytinburnu ilçemizde 
teşkilat olarak her Cumartesi saat 14.30’da 3’er kişilik 81 ekip ilçe merkezimizde 
buluşarak önceden belirlenmiş mahallelerimizde sokak bazlı olarak üye ve 
seçmen ziyareti gerçekleştiriyoruz. 2024 yılı hedeflerine ulaşmak için sokak 
sokak, kapı kapı dolaşarak ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz.  Bizler, toplumun 
bir kesimine değil milletimizin tamamı için çalışan bir siyasi anlayışın temsilcileri 
olan AK Kadrolar olarak Mahallerimizde hemşerilerimizle buluşuyoruz. 
Ziyaretlerimizde Cumhurbaşkanımızın selamını iletiyoruz. Seçmenlerimizin 
hatırını sorup, şikâyet ve taleplerini alıyoruz. Almış olduğumuz talepleri çözüm 
için ilgili kurum ve kuruluşlara iletiyoruz.



 www.akpartiistanbul.com                 

sosyal polİtİkalar 17

Türkiye Gençlik STK’lar 
Platformu’nun (TGSP) 
4. Olağan Genel Kurulu, 
Bağlarbaşı Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde yapıldı.

Programda konuşan İlim Yayma 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal 
Erdoğan, STK’ların kuruldukları ilk 
yıllardan bugünlere gelinen süreçte 

daha kurumsal ve organize olmaya yaklaştığı, 
TGSP üyesi sivil toplum kuruluşlarının da 
Türkiye’de ümmetin bir nüvesini teşkil etmeyi 
başardıklarını belirtti. Genel Kurul sonucu tekrar 
TGSP Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Ali Haydar 
Ustaosmanoğlu’na İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar ve İl Spor Komisyonumuz adına 
tebriklerimizi ilettik.

İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu haftalık 
toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız 
Mehmet Fatih 
Serdar riyasetinde 
gerçekleştirildi.

Toplantıda Bölge 
Koordinatörlerimiz 
ve Komisyon 
Başkanlarımız ile 

Ocak ayında yapılması planlanan 
çalışmalar ve faaliyetler hakkında 
istişarelerde bulunuldu.

İL SOSYAL POLİTİKALAR KOMİSYONU 
TOPLANTIMIZ YAPILDI

TGSP OLAĞAN 
GENEL 
KURULUNA 
KATILDIK
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İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi Ocak ayı toplantısı 
İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar ve İl EKM Başkanımız Yusuf 
Demir’in riyasetinde yapılan toplantıda başta Seyyar 

Sandık Uygulaması için çalışmalar ve hane ziyaretleri hakkında 
bilgiler verildi. İlçe EKM Başkanlarımıza seyyar sandık uygulamasına 
kriterlere uygun vatandaşlarımızın yönlendirilmesi için yapılacak olan 
çalışmalar anlatıldı.

İLÇE EKM 
BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 
YAPILDI

ÇOCUKLARIMIZA ATLI 
TERAPİ PROGRAMLARI

İl Sosyal Politikalar Başkanlığı 
Engelliler Koordinasyon Merkezimizin 
koordinesinde özel çocuklarımıza yönelik 
Veliefendi Hipodromu’nda atla terapi 

programları devam ediyor.
Planlama kapsamında bu hafta Tuzla ve 

Ümraniye ilçemizden gelen çocuklarımız eğitmenler 
gözetiminde atlara binerek terapi programını 
gerçekleştirdiler. Ardından çeşitli yerlere ziyarette 
bulunarak neşeli anlar yaşadılar. Atla Terapi 
programları tüm ilçelerimizde belirlenen takvim 
eşliğinde sürdürülecektir. 
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ŞEHİT AİLELERİ VE 
GAZİ ZİYARETLERİ 
ARALIKSIZ DEVAM 
EDİYOR
Canları ve kanlarıyla 
bedel ödeyerek bizlere 
bir vatan bırakan 
kahraman şehit ve 
gazilerimizin ailelerini 
ziyarete devam ediyoruz. 
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Sosyal Politikalar Başkanlığı Şehit Aileleri ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezimize bağlı ilçe ŞKM komisyonları vasıtasıyla İstanbul’un tüm 
ilçelerinde devam eden ziyaretler kapsamında şehitlerimizin değerli 
emanetleri olan aileleri ve kahraman gazilerimiz ile hasbihal ediyor, 

Cumhurbaşkanımız ve İl Başkanımızın selamlarını iletiyoruz. 
Yapılan ziyaretlerde ailelerin günlük yaşamda karşılaştıkları sorun, talep ve 

önerilerini can kulağıyla dinliyor, çözümü için çalışıyoruz. Ziyaretlerimiz tüm 
şehit ve gazi ailelerine ulaşana kadar ilçelerimizde eş zamanlı olarak devam 
edecek.
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İl Aile ve Çocuk Komisyonumuzun koordinesinde  
ilçelerimizde ailelerimize hane ziyaretlerine devam ediyor.

Belirlenen hane ziyaretleri çalışması kapsamında İlçe Aile ve Çocuk 
Komisyonu Başkanlarımız ve komisyon üyelerimiz ailelere ziyaretlerde 
bulunarak görüş, öneri ve talepleri kayıt altına alıyorlar.

AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONU HANE 
ZİYARETLERİ
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KARTAL İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Mehmet Cem İlter 
ve İlçe yönetim kurulu üyelerimiz, Kartal 
ilçemizde ikamet eden büyüklerimizle 
birlikte 15 Temmuz şehitler Müzesi’ne ve 
Camilere ziyaretlerde bulundular.

GAZİOSMANPAŞA İlçe Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Necmettin Görgün ve ilçe YKM yönetim 
kurulu üyelerimiz çalınmadık kapı, 
girilmedik gönül bırakmamak hedefiyle 
hane ziyaretlerine devam ediyor.

BAŞAKŞEHİR İlçe Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Veysel Kılıkçıkaran ve İlçe yönetim kurulu 
üyelerimiz, “Başakşehir’in Çınarları” 
gezi projesi kapsamında Bursa ilimize 
gezi düzenlediler. Kıymetli büyüklerimiz 
gezide neşeli anlar yaşadılar.

İLÇE YAŞLILAR 
KOORDİNASYON 
MERKEZİ 
ÇALIŞMALARIMIZ
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KAĞITHANE
Kağıthane İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Nermin Külahlı ve EKM yönetim 
kurulu üyelerimiz ilçemizde bulunan engelli vatandaşlarımız ve ailelerine ziyaretlerde 

bulundular. Kağıthane Belediye Başkanımız Mevlüt 
Öztekin’in de katıldığı ziyaretler Şirintepe, Yeşilce, 
Harmantepe ve Hürriyet mahallelerinde yapıldı.

ESENYURT
Esenyurt İlçe Başkanımız Harun Özer, Esenyurt 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Emine Tekgöz 
ve İlçe EKM Başkanımız engelli vatandaşlarımıza 
anlamlı ziyaretler gerçekleştirdiler. Tek hayali 
bir günlük bile olsa polis olmak isteyen Melek 
kardeşimize İlçe  Emniyet Müdürümüzün de 
katılımlarıyla sürpriz ziyarette bulunuldu. Osmangazi 
Mahallesi’nde yaşayan Alparslan kardeşimize evine 
rahat ulaşabilmesi adına engelli rampası teşkilat 
mensuplarımızın desteğiyle yapıldı.

SULTANBEYLİ
Sultanbeyli İlçe Engelliler Koordinasyon Merkezi 
Başkanımız Emine İnan ve EKM yönetim kurulu 
üyelerimiz ilçemizde bulunan engelli vatandaşlarımızın 

hanelerine misafir oldular. Daha önceden belirledikleri ihtiyaçları da kendilerine verdiler. Ayrıca 
Sultanbeyli Belediyemizin EKPSS kursuna da ziyaret gerçekleştirildi.

İLÇE ENGELLİLER KOORDİNASYON 
MERKEZİ ÇALIŞMALARIMIZ
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TÜRKİYE’NİN ÇIKARLARINA 
YÖNELİK SİNSİ OPERASYON, 
SABOTAJ GİRİŞİMİ VARDIR

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’dan önemli 
açıklamalar

Bugün 2023 yılının dış 
ticaret verilerini değerlendirmek üzere bir 
araya geldik. Gazze başta olmak üzere 
bölgemizdeki savaşlar, depremler, terörle 
mücadelede kaybettiğimiz şehitlerimizin 
acısıyla yeni yıla buruk girdik.

2024’ün ülkemize milletimize ve bütün 

insanlığa hayırlar getirmesini Allah’tan 
niyaz ediyorum.

Bir hususu özellikle ifade etmek 
istiyorum. Türkiye olarak stratejik olduğu 
kadar meşakkatli coğrafyada yaşıyoruz. 
Küresel güç mücadelesinin odağında 
ülkemizin merkezinde yer aldığı bölge 
vardır. petrol ve doğal gaz başta olmak 
üzere yer altı kaynaklarının ekseriyeti bu 
coğrafyada yer alıyor.

“NEFRET 
SÖYLEMLERİYLE 
İNSANLAR, TOPLUMLAR, 
İNANÇLAR HEDEF 
ALINIYOR”

Küresel ticaret arttıkça boğazların 
ehemmiyeti de artmakta ve Türkiye’nin 
durumunu da öne çıkarmaktadır. Son 
dönemde patlak veren krizlerin hemen 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 2023 yılı ihracat 
rakamlarının açıklanması programına 
katıldı. Erdoğan “İslam düşmanlığına 
ve yabancı karşıtlığına varan furyayla 
karşı karşıyayız. Muhalefet aktörleri 
maalesef bu pespaye tehlikeli 
nefret siyasetine gönüllü figüranlık 
yapmaktadır. Zor zamanlarımızda 
yanımızda yer alan kardeş ülkelerin 
hedef alınması asla tesadüfi değildir. 
Türkiye ve Türkiye’nin çıkarlarına 
yönelik sinsi operasyon sabotaj 
girişimi vardır. Kirli senaryoları nasıl 
attıysak bu oyunu da mutlaka boşa 
çıkaracağız” dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “2023 yılı ihracatımız geçen 
yıla göre yüzde 0.6 oranında artarak 
255,8 milyar doları aşarak Cumhuriyet 
tarihimizin rekorunu kırmıştır” 
ifadelerini kullandı.
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hepsi ülkemizin yakın çevresinde yaşanmaktadır. 
Ülkemizi kuzeyimizdeki ve güneyimizdeki kanlı 
çatışmaların tarafı haline getirmek isteyen savaş 
baronlarına müsaade etmedik. Avrupa ve ABD 
ile karşılıklı saygıya dayalı işbirlikleri geliştirmeye 
çalıştık.

Afrika ve Latin Amerika ülkeleriyle olumlu 
mücadele kazanımlarla ilerledi. Bize bir adım 
gelene biz koşarak gittik. Türkiye merkezli 
küresel perspektifli anlayışla dış siyasetimizi 
şekillendirdik. Bundan geriye gidiş kesinlikle 
olmayacak. Türkiye dostlarının sayısını artırmaya 
devam edecek. Art niyetli söylemlerle ülkemizi 
bölgesinden, bölgesindeki ortaklarından koparma 
girişimlerinin farkındayız. Turizmi baltalamaya 
yönelik bir kampanya yürütülmüştü. Benzer 
bir kampanyanın muhalefetin spor üzerinden 
yürütmeye çalıştığını görüyoruz. Sırf kökeninden 
dolayı insanlar hakarete maruz bırakılıyor. 
Ülkemizi bölgesinden, ortaklarından çok güçlü 
tarihi dini beşeri bağlarının olduğu kardeş 
ülkelerden koparma girişimlerinin farkındayız. 
Asla tasvip etmeyeceğimiz nefret söylemleriyle 
insanlar, toplumlar, inançlar hedef alınıyor.

“İSLAM VE YABANCI 
DÜŞMANLIĞIYLA KARŞI 
KARŞIYAYIZ”

İslam düşmanlığına ve yabancı karşıtlığına 
varan furyayla karşı karşıyayız. Muhalefet 
aktörleri maalesef bu pespaye tehlikeli nefret 
siyasetine gönüllü figüranlık yapmaktadır. Zor 
zamanlarımızda yanımızda yer alan kardeş 
ülkelerin hedef alınması asla tesadüfi değildir. 
Türkiye ve Türkiye’nin çıkarlarına yönelik sinsi 
operasyon sabotaj girişimi vardır. Kirli senaryoları 
nasıl attıysak bu oyunu da mutlaka boşa 
çıkaracağız.

Nefret siyasetiyle mücadele siz 
ihracatçılarımıza da çok önemli görevler düşüyor. 
Kamuoyunu doğru bilgilendirme konusunda 
sizlerin de elini taşın altına koyması gerekiyor. 

İHRACATTA TARİHİ REKOR
2023 yılı ihracatımız geçen yıla göre yüzde 0.6 oranında artarak 255,8 milyar doları 
aşarak Cumhuriyet tarihimizin rekorunu kırmıştır. Bu rakamla orta vadeli programdaki 
255 milyar dolarlık hedefimizi de aştık. 2023 yılı aralık ayında ihracatımız 0,44 artışla 23 
milyar dolar oldu. 2023 senesinde ihracatın ithalatı karşılama oranı 0,8 puan artışla yüzde 
70,7’ye yükseldi. Bu oran biz göreve geldiğimiz sadece yüzde 50 civarındaydı. Ülkemizin 
dış ticaret açığı geçen yıla göre yüzde 3,2 oranında geriledi. Temmuz, Ağustos, Ekim, 
Kasım ve Aralık aylarında en yüksek ihracat rakamına ulaştık. Temmuz dışında dış ticaret 
açığımız bir önceki yılın aynı ayına göre azaldı. Hizmet ihracatımız 99 milyar 254 milyon 
dolar olarak gerçekleşti. Cari işlemler açığında düşüş yaşandı. Eylül ve Ekim aylarında cari 
işlemler hesabında 2 milyar doların üzerinde fazla verildi. Son 5 aydır dış ticaret açığı ve 
cari işlemler açığının kalıcı olarak düşmeye başladığını görüyoruz. İyileşmenin süreceğine 
inanıyoruz. Günümüzün belirsiz siyasi ve ekonomik şartlarında ihracat yapan, ülke 
ekonomisine katkı sağlayan tüm ihracatçılarımızla gurur duyuyorum.
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Daha fazla çaba harcamaları, görünür 
olmalarını beklediğimizi burada özellikle 
vurgulamak istiyorum.

Ülkemiz yatırım, istihdam, üretim 
ve ihracat yoluyla büyüme ilkeleri 
doğrultusunda başarı hikayeleri yazmaya 
devam ediyor. Rahatsız olanlar var bunlara 
bakmayacağız. Yakın geçmişimizde maruz 
kaldığımız sıkıntıları dikkate aldığımızda 
ekonomide elde ettiğimiz başarıların ne 
denli önemli olduğu daha iyi anlaşılacaktır. 
2012-2022 döneminde dünya ekonomisi 
yıllık ortalama yüzde 3,4 büyürken Türkiye 
yıllık ortalama yüzde 6 oranında büyüme 
kaydetti.

“13 ÇEYREKTİR 
KESİNTİSİZ BÜYÜME 
DEVAM ETTİ”

Önceki yıl 2022’de yüzde 5.5 oranında 
büyüdük. Bu büyüme oranına en büyük 
katkı ise 2.4 puanla ihracatçımızdan geldi. 
2023 yılının üçüncü çeyreğinde yüzde 5.9 
büyüyerek son 13 çeyrektir süren kesintisiz 
büyüme trendini devam ettirdik. G20 ülkeleri 
içinde en hızlı büyüyen ikinci ülke olduk. 
İhracat tarafında da benzer tablo karşımıza 
çıkıyor. Yüzde 1 seviyesini aşan küresel 
ihracattan aldığımız pay 2022 yılında 1.02’ye 
yükseldi. Bu oran geçtiğimiz yıl yüzde 1.03’e 
çıktı. 

Enflasyonu tekrar tek haneli rakamlara 
indirmeyi hedefliyoruz. Son dönemde 
uygulamaya koyduğumuz tedbirler 
enflasyonun ateşini düşürmeye başlamıştır. 
Küresel ekonomide yeni bir olağanüstülük 
yaşanmazsa politikaların etkilerini daha net 
göreceğiz. Çeşitli bahanelerle milletin rızkına, 

refahına kasteden açgözlülere kesinlikle 
fırsat vermeyeceğiz. Enflasyon meselesini 
vatandaşın günlük hayatından çıkaracağız.

2023 senesi ülkemiz açısından zorluklar, 
sıkıntılarla, deprem başta olmak üzere pek 
çok imtihanla geçen sancılı bir yıl oldu. 
Ülkemiz ekonomisine 104 milyar dolarlık 
ilave fatura yükleyen depremlerin olumsuz 
sonuçlarıyla da mücadele ettik. Depremin 
yaralarını sarma konusunda devleti ve 
milletiyle Türkiye’nin elde ettiği başarıyı 
dünyada başka hiçbir ülke gösteremezdi. 
Asrın felaketi olarak gördüğümüz olayda, 
şiddetli depremle sarsılan Japonya’ya ülkem 
ve milletim adına geçmiş olsun dileklerimi 
ilettim iletiyorum. Depremin ihracatımıza 
etkisi -6 milyar doları buluyor.

Tüm bunlara rağmen dış ticaretimizi 
geliştirmeye verdiğimiz emeğin meyvelerini 
ihracatta topluyoruz.

EN FAZLA İHRACAT İSTANBUL’DAN
2002 yılında aylık 3 milyar dolar ihracat yaparken 
bugün ortalama 21.3 milyar dolar ihracatı 
gerçekleştiriyoruz. Geçtiğimiz sene ihracat yapmayan 
ilimiz kalmadı. 1 milyar doların üzerinde ihracat yapan 
il sayımız 5’ten 30’a yükseldi. 2023 yılında en fazla 
ihracat yapan 5 il İstanbul birinci, Kocaeli ikinci, İzmir 
üçüncü, Bursa dördüncü, Tekirdağ beşinci sırada 
yer aldı. AB ülkelerine toplam 104.3 milyar dolarla 
ihracatla ilk sırada bulunuyor. Küresel talepte ve 
bilhassa AB’de görülen yavaşlamaya rağmen ihracatta 
bu performansın yakalanmış olması çok önemlidir.
Kilogram birim değeri 1.6 dolara çıkmıştır. Mal 
ticaretindeki güçlü performans hizmet ticaretimize 
de müspet yansımıştır. Gerek mal ticaretinde izlenen 
performans gerekse hizmet sektörünün güçlü katkısı 
cari işlemler dengemize olumlu etki ediyor. 2 aydır 
cari işlemlerdeki fazlanın sürmesiyle ekonomimizin 
sağlam temelleri daha da güçlenecektir.
2024 yılında mal ve hizmet ihracatımızı 375 milyar 
doların üzerine çıkarabileceğimize inanıyorum. 
Bu hedefe yürürken sizlerin yanında olmayı 
hep sürdüreceğiz. 2023 yılında mal ve hizmet 
ihracatçılarımıza 11,6 milyar lira destek sağladık. 
2024 yılında desteği iki katına çıkarıyoruz. 
İhracatçılarımıza yeni destek paketleri sunmanın 
hazırlıklarını yapıyoruz. İhracatçıların daha düşük 
maliyetli finansmana kavuşması için Ticaret Bakanlığı 
ve Türk Eximbank yoğun çalışma yapıyor. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası reeskont kredilerinin 
günlük limitini 3 milyar liraya çıkardı. Yurt dışındaki 
ithalat ve ihracatçılar bir araya gelecek yerli ve milli 
platform olan Türkiye Elektronik İhracat Platformu’nu 
hayata geçiriyoruz. Geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz 
255,8 milyar dolarlık rekor ihracatımızın milletimize 
ve sizlere hayırlı olmasını diliyorum. Türk bayrağını 
gururla dalgalandıran tüm ihracatçılarımıza rekor için 
şükranlarımı sunuyorum.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. İstanbul Emniyet Müdürlüğü için 
6.992 polisimiz ile 1.573 aracımızın şehrimize 
hayırlı olmasını diliyorum. Böylece kentte 
görev yapan personel sayımız 56 bin 707’ye 
yükseliyor. Temelini atacağımız Hasdal’daki 

binasına taşınması ile hizmetin 
daha da yükselecek. Suçlarla 
mücadelede gösterdiği 

başarıyı yakından takip 

ediyorum. Avrupa, Asya ve Afrika’nın kavşak 
noktası olan İstanbul’un güvenliği hayati 
öneme sahip. İstanbul’un huzurunu güvence 
altına almak için ne yapsak az. Tüm personele 
teşekkür ediyorum. Bugün şehadetinin 7. yılını 
idrak ettiğimiz Fethi Sekin ile görevi başında 
şehit edilen şehitlerimizi rahmet ile yad 
ediyorum.

SALDIRILARA 
KARŞI MÜCADELEYİ 
SÜRDÜRÜYORUZ

Her fırsatta altını çizdiğim hakikat var. 

Biz dünyanın en gözde coğrafyasını vatan 
yaparak aynı zamanda büyük tehditlere 
de maruz kalan bir milletiz. Bu coğrafyayı 
yönetmek her toplumun hayali oldu. Bin yıldır 
bu şerefin sorumluluğunu yerine getirmek için 
fedakarlıklarda bulunduk. Her anımız mücadele 
ile geçti. Zaferleri de acıları da bu topraklarda 
yaşadık. Milletimizin tarihten silme hesaplarını 
attık. Tek parti faşizminin sancılarından PKK 
terörüne kadar nice sınamalara maruz kaldık. 
Hepsinin de üstesinden geldik. Bugün de İstanbul 
başta olmak üzere vatan topraklarında tehlikeye, 
saldırıya karşı mücadele vermeyi sürdürüyoruz.

İSTANBUL’U YENİDEN 
AYAĞA KALDIRACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul’da 6.992 polisin 
göreve başlaması ve 1.573 yeni aracın 
hizmete alım töreninde açıklamalarda 
bulundu. 31 Mart yerel seçimlerine ilişkin 
konuşan Erdoğan, “Ülkemizde geri 
kalmışlığı nasıl ortadan kaldırdıysak, 
çöp, çamur ve pislikten bu İstanbul’u 
nasıl temizlediysek; Allah’ın izni ile 31 
Mart itibari ile yeniden adımları atacak, 
İstanbullunun vereceği emaneti yeniden 
ayağa kaldıracağız.” dedi.
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YİNE AYNI OYUN 
SAHNEDE 

10 yılda yaşananlara bakınca dahi bu 
gerçeğin yüzlerce örneği ile karşılaşmak 
mümkün. Gezi’deki sokak terörü 
bunun örneklerinden biriydi. FETÖ’nün 
17-25’ten 15 Temmuz’a kadar darbe 
girişimi bunun örneklerinden biriydi. 
Çukur eylemleri bunun örneklerinden 
biriydi. Geçmişte sağcı solcu, Türk Kürt 
gibi kavramlar üzerinden yürütülen 
nifak siyaseti bun örneğiydi. Yabancı 
düşmanlığı üzerinden bunun yeniden 
sahnelenmeye çalışıldığını görüyoruz. 
Yine aynı oyun sahnede. Milletimiz bu 
kirli oyunu da yerle yeksan edecek. 
Ülkemizde geri kalmışlığı nasıl ortadan 
kaldırdıysak; çöp, çamur ve pislikten bu 
İstanbul’u nasıl temizlediysek, Allah’ın 
izni ile 31 Mart itibari ile yeniden adımları 
atacak İstanbullunun vereceği emaneti 
yeniden ayağa kaldıracağız.

MİLLETİMİZE SAVAŞ 
AÇANLARIN HEVESİNİ 
KURSAKLARINDA 
BIRAKACAĞIZ
Vatan topraklarının güvenliğini 
nasıl başlattıysak önce 2023 
hedeflerimizle şimdi Türkiye Yüzyılı 
vizyonu ile milletimizin ufkunu 
nasıl derinleştirdiysek milletimize 
savaş açanların heveslerini 
kursaklarında bırakacağız. Bu 
tezgahın kültürümüze aykırı 
olmanın yanı sıra yabancı 
düşmanlığı üzerine bina edenlere 
aradığı fırsatı vermeyeceğiz. 
Değerlerimizin yıpratılmasına 
rıza göstermeyeceğiz. Bu oyunu 
bozarken en büyük desteği 
İstanbul’dan bekliyoruz. İstanbul’u 
güvenli, huzurlu, üretken cazip bir 
şehir haline getirmeden Türkiye’nin 
istikbaliyle ilgili programlarımızı 
arzu ettiğimiz etkinlikte 
uygulayamayız.. Bizim bu şehri 
kalbimizde ve başımızın üzerinde 
taşımamızın sebebi milletimizin 
için taşıdığı stratejik önemden 
dolayıdır. İstanbul’a hizmet içim 
Önce bu şehri maddi ve manevi 
tüm boyutlarıyla anlamak gerekiyor. 
İstanbul’a aşık olmak herkesin 
haddi değildir. Biz İstanbul’a hakim 
olmadık, İstanbul’a halim olduk.
İnşallah depreme dayanıksız 
binaların yeniden inşası olmak 
üzere hak ettiği hizmetleri 
vereceğiz. Dönüşüm hizmetlerini 
merkezi yönetim ve İstanbul’daki 
yerel yönetim ile kararlı şekilde 
devam ettireceğiz. Şehrimize yeni 
atanan polislerimize, görevlerinde 
başarılar diliyorum. Rabbim yar 
ve yardımcımız olsun. Tüm şehit 
polislerimizin mekanı cennet olsun.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Çırağan Palace Kempinski’de Ortak Paylaşım Forumu’nda 
konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Yeni asgari ücretle çalışanlarımızı enflasyona ezdirmeme sözümüzü 
bir kez daha yerine getirmiş olduk” dedi. Erdoğan “Rezervlerimiz güçlendi, uluslararası yatırım girişi arttı, 
kur hareketleri azaldı. Merkez’in toplam rezervi 145.5 milyar doları buldu. İhracatta Cumhuriyet tarihi 
rekoru kırıldı” ifadesini kullandı. Yerel seçimler için Erdoğan “Çöp çukur çamur. İstanbul buydu, bunlardan 
İstanbulumuzu kurtararak burada yaptığımız uluslararası bir toplantıda o zaman dediler ki, dünyada İstanbul 
temiz şehir noktasında bir veya iki numaradır. Bunlar durup dururken olmadı. Süratle çöpten çukurdan 
çamurdan İstanbulumuzu kurtardık. Onun için artık bizim mottomuz Yeniden İstanbul. Buna mecburuz. 
Yeniden İstanbul’u inşa ve ihya etmeye mecburuz. Çok çalışacağız, gayret edeceğiz” açıklamasını yaptı.

ULUSLARARASI SERMAYE 
GİRİŞİ HIZLANDI, KUR 
HAREKETLERI AZALDI
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, asgari ücretin 
yüzde 49 oranında artırılarak 
17 bin 2 liraya yükseltildiğini ve 
verilen sözü tuttuklarını belirtti. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Çırağan Palace Kempinski’de Ortak Paylaşım 
Forumu’nda konuştu. Erdoğan, “Çöp çukur 
çamur. İstanbul buydu, bunlardan İstanbulumuzu 
kurtararak burada yaptığımız uluslararası bir 
toplantıda o zaman dediler ki, dünyada İstanbul 
temiz şehir noktasında bir veya iki numaradır. 
Bunlar durup dururken olmadı. Süratle çöpten 
çukurdan çamurdan İstanbulumuzu kurtardık. 
Onun için artık bizim mottomuz Yeniden İstanbul. 
Buna mecburuz. Yeniden İstanbul’u inşa ve 
ihya etmeye mecburuz. Çok çalışacağız, gayret 
edeceğiz” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklaması şöyle:

TİSK, 60 yılı aşan tarihi boyunca ülkemizdeki 
işverenlerin temsilcisi olarak önemli bir görev 
icra ediyor. Konfederasyon kamu, işçi, işverenden 
oluşan çalışma hayatımızın 3 ana aktöründen 
biridir. İşverenlerimizin haklarını hukukunu koruyan 
TİSK, ülkemizdeki çalışma barışının temininde de 
kilit roller üstleniyor. İşyerlerinde yaklaşık 2 milyon 
kardeşimiz çalışıp evine ekmek götürüyor.

Yaklaşık 256 milyar dolara ulaşarak rekor 
kırdığımız 2023 yılı ihracatına katkı veren TİSK 
mensuplarına teşekkürü borç biliyorum.

Sıcak çatışmalar, krizler, küresel ekonomideki 
artan belirsizliğe rağmen ihracatta kırdığımız 
tarihi rekoru kıymetli görüyoruz. Türkiye kaliteli 
büyüme hedefine emin adımlarla ilerliyor. TİSK’in 
asgari ücret müzakerelerinde de son derece 
yapıcı tavır sergiledi. Görüşmeler çalışanlarımızın 
ve işverenlerimizin ihtiyaçları çerçevesinde 
rasyonel olarak yürütüldü. Yüzde 49 artışla 17 
bin 2 lira olarak belirlenen asgari ücretin hayırlı 
olmasını diliyorum.

“ENFLASYONDAKİ ETKİLER YILIN İKİNCİ 
YARISINDA DAHA NET HİSSEDİLECEK”
Gelecek döneme ilişkin yol haritalarımızı belirledik. 
Cumhuriyetimizin ikinci asrını Türkiye Yüzyılı hedefine ulaşarak 
taçlandıracağız. Hedefimize adım adım yürüyoruz. Ekonomide 
önümüzdeki 5 yıla ait yol haritamızı şekillendirdik. Ekonomi 
yönetimine ve politikalarına güvenimiz tamdır. Tüm jeopolitik 
risklere rağmen kararların meyvelerini vermeye başladığını 
memnuniyetle görüyoruz. Rezervlerimiz güçlendi, uluslararası 
yatırım girişi arttı, kur hareketleri azaldı. Merkez’in toplam 
rezervi 145.5 milyar doları buldu. İhracatta Cumhuriyet tarihi 
rekoru kırıldı. Enflasyon meselesinin çözümü için yoğun gayret 
sarf ediyoruz. 2023 enflasyonumuz 64,8 olarak gerçekleşti. 
Çekirdek ve manşet enflasyonun son aylardaki düşüş eğilimi OVP 

ile uyumludur. Enflasyondaki etkiler yılın ikinci yarısında daha 
net hissedilecektir. Gümrük Birliği’ni güncelleyerek AB ile ticari 
ilişkilerimizi geliştireceğiz. Hükümetlerimizin alameti farikası olan 
mali disiplinden taviz vermeyeceğiz. Merkez Bankamızın izlediği 
politikalarla birlikte finansman maliyetlerinin arttığını görüyoruz. 
Yatırımı ve ihracatı destekleyici finans imkanları oluşturmanın 
gayretindeyiz. Enflasyon ivme kaybı yılın ikinci yarısında daha fazla 
hissedilecek.
Her küresel kriz Türkiye’nin önüne büyüme ve rekabet liginde üst 
sıralara çıkma konusunda yeni fırsatlar getirmektedir. Ülkemizin 
risk priminin düşmesi ve reel sektörün uzun vadeli finansmana 
erişiminin çeşitlenmesi bu doğrultuda ümit verici gelişmelerdir. 
Ekim ayı verilerine göre istihdamın bir önceki yılın aynı dönemine 
göre 812 bin artışla 32 milyona ulaşmasıdır. İnşallah bunu 
koruyacak ve daha da geliştireceğiz. Bizim için en önemli husus 
vatandaşın evine ekmek götürmesini yaşamasını temin edecek 
işinin olmasıdır.
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“ÇALIŞANLARI ENFLASYONA 
EZDİRMEDİK”

Yeni asgari ücretle çalışanlarımızı enflasyona 
ezdirmeme sözümüzü bir kez daha yerine 
getirmiş olduk. İşverenin yükünü hafifletmek, 
işçinin gelirini artırmak amacıyla asgari ücretten 
gelir ve damga vergilerini kaldırmıştık. Sigorta 
prim desteğini 700 liraya çıkararak biz de elimizi 
taşın altına koyduğumuzu gösterdik.

Türkiye ekonomisi büyüdükçe ortaya çıkacak 
katma değerden 85 milyonun tamamı istifade 
edecektir. Türkiye’nin küresel riskleri başarıyla 
yönetecek kapasiteye sahip olduğunu hepimiz 
biliyoruz.

Bizim ilk ve öncelikli kriterimiz Türkiye’ye 
ve mensubu olduğundan iftihar ettiğimiz aziz 
milletimize hizmettir. Türkiye’nin büyümesi, gelişmesi 
için taş üstüne taş koyan herkesin başımızın üstünde 
yeri vardır.

“MİT VE TSK TÜRKİYE 
DÜŞMANLARINA VE 
APARATLARINA DARBELER 
İNDİRİYOR”

Bu ülkeden kazandığını kendisiyle birlikte bu 
ülkenin refahı için sarf eden yatırımcıya destek 
olmak asli görevimizdir. 21 yılı geride bırakan 
iktidarlarımızın hiçbir döneminde sermaye ayrımcılığı 
yapmadık. Bugün bile acı ve utançla hatırlanan 28 
Şubat’taki sermayeyi renklere bölen anlayış başta 
olmak üzer ülkemiz ekonomisine zarar verecek 
hiçbir yaklaşımı kabul etmedik, etmeyeceğiz. 
Korkular ve hassasiyetler üzerinden yürütülen 
kampanyaların ülkemize hiçbir fayda sağlamadığını 
tecrübe ettik. Hiçbir farklılığı ayrışma ve kamplaşma 
vesilesi olarak görmüyoruz. Bu hakikatleri zenginlik 

nişanesi olarak kabul ediyoruz. Tüm vatandaşların 
katkısına ihtiyaç duyduğumuzu asla unutmuyoruz. 
Milli bekamızın teminatı olan kardeşliğimize 
saldırıların yoğunlaştığına şahit oluyoruz. Bu 
saldırıların en önemli sebepleri Türkiye’nin kendi 
hak ve menfaatlerini koruma hususundaki kararlığı 
ve Filistin davasındaki dik ve tavizsiz duruşudur. 
Çoğu çocuk ve kadın 23 bin masumun katledildiği 
Gazze’de ülkemiz Filistinli mazlumlardan yana tavır 
almıştır. İsrail yönetiminin vahşet politikasına karşı 
tüm dünyada giderek artan tepkilerin gerisinde 
ülkemizin yürekli duruşunun payı vardır. MİT 
ve TSK yurt içi ve sınırlarımız ötesinde Türkiye 
düşmanları ve aparatlarına karşı çok ağır darbeler 
indiriyor. Şer güçlerin maşalığını yapan terör 
örgütlerine nefes aldırılmıyor. Eski Türkiye’ye 
alışık olanların bundan rahatsızlık duyması tabidir. 
Kullanım ömrü bitmiş küf kokan eski tartışmaları 
piyasaya sürme girişimleri asla masum değildir. İç 
kalemizi çökertme teşebbüslerine kesinlikle izin 
vermeyeceğiz. Milletin arasına nifak örülmesine 
seyirci kalmayacağız. 28 şubat döneminden 
çok iyi hatırladığımız zehirli, toksik ve tehlikeli 
tartışmaları süratle geride bırakmamız gerekiyor. 
Kim bunlara odun taşıyor, kutuplaşma yapıyorsa 
biliniz ki milletin iyiliğini kesinlikle istemiyor 
demektir. Mücadelenin zorluğu ve bölgenin 
durumu ortadayken bizim bu yapay tartışmalara 
harcayacak tek bir saniyemiz bile olamaz.

Ayrılıklar yerine ortak noktalara odaklanarak 
85 milyon Türkiye Yüzyılı için güçlerimizi 
birleştireceğiz. Bunu başardığımızda önümüze 
çıkabilecek hiçbir engel tanımıyorum. Çok daha 
büyük başarılar ülkemizi bekliyor. Yeter ki biz 
birliğimize, beraberliğimize sahip çıkalım.

Birlikte Mümkün Türkiye anlayışını ne kadar 
kökleştirirsek hedeflerimize o derece hızlı varırız. 
İş dünyamızın burada sergilediği birlik tablosunu 
değerli bulduğumu belirtmek istiyorum.

“MOTTOMUZ İSTANBUL”
Ülkemizin her alanda nereden 
nereye geldiğini en iyi sizler 
biliyorsunuz. 21 yılda Cumhuriyet 
döneminin altın yılları olarak 
şimdiden tarihe çekmiştir. Çöp 
çukur çamur. İstanbul buydu, 
bunlardan İstanbulumuzu 
kurtararak burada yaptığımız 
uluslararası bir toplantıda o zaman 
dediler ki, dünyada İstanbul temiz 
şehir noktasında bir veya iki 
numaradır. Bunlar durup dururken 
olmadı. Süratle çöpten çukurdan 
çamurdan İstanbulumuzu kurtardık 
ve ne yazık ki şu anda İstanbul o 
günlerine yeniden dönmek istiyor. 
Onun için artık bizim mottomuz 
Yeniden İstanbul. Buna mecburuz. 
Yeniden İstanbul’u inşa ve ihya 
etmeye mecburuz. Çok çalışacağız, 
gayret edeceğiz.
Sadece 21 yılda milletin asırlık 
eksikliklerini tamamladık. Tarihi 
dönüşümden çalışma hayatımız da 
nasibini aldı. Birileri gibi ideolojik 
sebeplerle işveren karşıtlığı 
yapmadık. İstihdam sağlayanlara 
düşmanlık yapmadık. Hukuk 
politikaları kurulumuz bünyesinde 
çalışma hayatımıza ilişkin mevzuat 
dağınıklığının giderilmesi için 
çalışma yapıyoruz. Bu çerçevede 
ortaya çıkacak Türk İş Kanunu 
ile verimliliği artırabileceğimize 
inanıyorum. İnşallah bu meseleyi 
Meclis ve kamuoyunun takdirine 
sunacağız.
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YOL ARKADAŞIMIZI 
KAYBETTİK
Balıkesir Gençlik Kolları 
Başkanımız Hüseyin 
Murat Uysal, geçirdiği 
kalp krizi sonucu 
hayatını kaybetti. 
İstanbul’un AK Gençleri, 
Başkanımız Uysal’ın 
ruhuna Cuma namazı 
sonrası vatandaşlarımıza 
ikramlarda bulundu.
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Balıkesir Gençlik Kolları Başkanımız Hüseyin Murat Uysal, kalp krizi 
geçirdi. Hastaneye kaldırılan Başkanımız Uysal, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Türkiye’nin dört bir yanında Başkanımız Uysal 
için Cuma namazı çıkışında vatandaşlarımıza ikramlarda bulunuldu. 

İstanbul’da da İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek’in 
öncülüğünde Sultangazi, Küçükçekmece, Sultanbeyli, Bakırköy, Esenyurt, 
Arnavutköy, Başakşehir, Şişli, Beylikdüzü, Ataşehir, Beykoz, Üsküdar, Pendik, 
Sancaktepe ve Tuzla Gençlik Kollarımız, Başkanımız Uysal’ın vefatı dolayısıyla 
vatandaşlarımıza lokma ikramında bulundu. 

Bayrampaşa Gençlik Kollarımız, yerel seçimlere yönelik 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda teşkilatımız, ilçe 
birimlerimizle birlikte SKM Çalıştayı gerçekleştirdi.

Bayrampaşa Gençlik Kollarımız, AK Belediyeciliğin bizlere 
mumla aratıldığı beş yılı geride bırakıp, yeniden İstanbul’umuzu kazanmak 

için çalışmalarını sürdürüyor.  Bu kapsamda teşkilatımız, Bayrampaşa Gençlik 
Kolları Başkanımız Ali Cengiz Yılmaz’ın başkanlığında; Yürütme Kurulu, 
Yönetim Kurulu, Mahalle Başkanları ve komisyon üyelerimizin katılımıyla 
Gençlik Çalıştayı düzenledi.  Çalıştayda yerel seçimlere yönelik faaliyetler 
değerlendirilerek yeni seçim stratejileri belirlendi.

YEREL SEÇİM ÇALIŞTAYI 

AK GENÇLİK 
SÖZÜNÜ 

TUTAR
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AK GENÇLİK 
SÖZÜNÜ 

TUTAR

39 ilçe teşkilatımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a sözünü tutarak 
İstanbul’u AK Belediyeciliğe 
kavuşturmak için gece gündüz 
çalışıyor. Bu kapsamda 
teşkilatımız kapı kapı dolaşarak 
vatandaşlarımızla bir araya 
geliyor.

Esenyurt Gençlik Kollarımız, ilçedeki 43 mahallemizde eş zamanlı 
olarak ziyaretler gerçekleştirdi. İlçe yöneticilerimiz ve mahalle 
başkanlarımızın belirlediği noktalara giden teşkilatımız, gençlere 
buluşarak talep ve önerilerini dinledi.

Ataşehir Gençlik Kollarımız da 
günün her saati durmaksızın ilçe 
sakinlerine hizmet etmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda teşkilatımız, 
hastanede görev yapan sağlık 
personeli ve acil servise başvuran 
hastalara sıcak çorba ikram etti.

Beylikdüzü 
Gençlik Kollarımız da 
vatandaşlarımıza çay 
ikramında bulunarak 
Cumhurbaşkanımızın 
selamlarını iletti.

Bağcılar Gençlik 
Kollarımız ise esnaf 
ziyaretlerine devam 
ediyor. 160’ı aşkın mahalle 
esnafımızı ziyaret eden 
teşkilatımız, halkımızdan 
tam not alarak güler yüzle 
karşılandı.

Arnavutköy Gençlik Kollarımız ise 
ilçemizde 18 yaşına giren yeni seçmen 
kardeşlerimizi ziyaret ediyor, doğum 
günleri kutlayıp hediyelerini taktim 
ediyor.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 35

Sultangazi Gençlik Kollarımız, yeni yılın ilk dakikalarında 
görevinin başında olan kolluk kuvvetlerimiz ve esnafımıza 
ikramlarda bulundu.
Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da yeni yıla girerken 
milleti için nöbet tutan güvenlik ve asayişi sağlamak için 
gecesini gündüzüne katarak çalışan emniyet güçlerimize, 
vatandaşın sağlık sorunlarına büyük bir duyarlılıkla yardımcı 
olmak için nöbet tutan eczacılarımıza, hastanelerde nöbet 
tutan doktorlarımıza, sağlık sektörüne emek veren ve gece 
gündüz demeden çalışan sağlık çalışanlarımıza çay ve tatlı 
ikram etti. 

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız da 58. Bulvar 
Caddesi’ndeki Ak Nokta’da yerini aldı. Genç kardeşlerimizle 
birlikte istişarede bulunan teşkilatımız gelen soruları 
ellerinden geldiğince cevaplamaya çalıştı. Zeytinburnu 
gençliğinin AK nokta çalışmalarımıza hız kesmeden düzenli 
bir şekilde devam edecek.

Teşkilatımız ayrıca devamlı gerçekleştirdiği seçmen 
ziyareti öncesinde İl Başkan Vekilimiz Akın Bayram’ı 
Zeytinburnu İlçe Başkanlığı’nda ağırladı. Çekilen hatıra 
fotoğrafının ardından sahaya çıkan Zeytinburnu Gençliği, kapı 
kapı dolaşıp vatandaşlarımızı ziyaret etti.

Zeytinburnu’nun AK Gençleri ayrıca Play Station turnuvası 
da düzenledi. Gençlerin yoğun katılımının olduğu turnuvada 
kazanan her zamanki gibi dostluk oldu.

Çekmeköy İlçe Gençlik Kollarımız ise 
Erzincan Gökseki Köyü Derneği’nde 
gençlerle bir araya geldi. Derneğin Gençlik 
Kolları Başkanı Fatih Gedik ve ekibini 
ziyaret eden Çekmeköy İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Semih Kenber ve ekibi, gençlik 
STK’larının kıymetli olduğunu unutmuyor 
ve bu ekiplerle sık sık bir araya gelerek 
onların yanlarında olduklarını her zaman 
hissettiriyor. Bu kapsamda teşkilatımız, 
dernekte gerçekleştirdiği buluşmada 
gençlerle hem eğlenip hem de bol bol 
sohbet etti.

YILBAŞINDA DA SAHADAYIZ
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NEHİRDEN 
DENİZE 
ÖZGÜR 

FİLİSTİN 

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımızın öncülüğünde 39 ilçe 

teşkilatımız, Sivil Toplum Kuruluşlarının Galata 
Köprüsü’nde düzenlediği ‘Şehitlerimize 
Rahmet, Filistin’e Destek, İsrail’e Lanet’ 

yürüyüşüne katıldı. İstanbul’un AK Gençleri, 
şehitlerimizi ve işgal altındaki Filistin’i 

unutturmamak için ürettikleri, ‘Karpuz Dilimi’ 
figürlü yakalıkları da Galata’daki yürüyüşe 

katılan vatandaşlarımıza hediye etti. 
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Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, Eminönü Yeni Camii, Sultanahmet Camii ve Süleymaniye Camisi’nde 
sabah namazının kılınmasının ardından AK Gençler, Galata Köprüsü’nde bir araya geldi.

Sivil Toplum Kuruluşlarının öncülüğünde gerçekleştirilen yürüyüşe katılan yüzlerce genç ellerinde 
Türk Bayrağımız, Filistin bayrakları ve dövizlerle sloganlar atıp tekbirler getirdi.

AK Parti İstanbul Gençlik Kolları teşkilatımız şehitlerimizi ve işgal altındaki Filistin’i unutturmamak için 
ürettikleri, Filistin’in sessiz ama en anlamı sembollerinden biri olan ‘Karpuz Dilimi’ figürlü yakalıkları Galata’daki 
yürüyüşe katılan vatandaşlarımıza hediye etti.

Etkinlik, Irak’ın kuzeyinde şehit olan 12 askerimiz başta olmak üzere tüm şehitlerimiz ve Filistinliler için yapılan 
duayla sona erdi.
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Bağcılar Gençlik Kollarımız, vatan ve bayrak için canını feda eden 
şehitlerimiz için vatandaşlarımıza lokma ikramında bulundu.

Bağcılar Gençlik Kollarımız, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde 
teröristlerin saldırısı sonucu şehit olan 12 Kahraman askerimiz 

başta olmak üzere vatanı uğruna şehit olan Mehmetçiklerimizi dualarla andı.
Teşkilatımız, vatan ve bayrak için can veren kahraman askerlerimizin 

ruhuna vatandaşlarımıza Cuma namazı çıkışında lokma ikramında bulundu.

Bayrampaşa Gençlik 
Kollarımız, anlamlı 
bir sosyal sorumluluk 
projesine imza attı.

Teşkilatımız, Kars ilimizde bulunan 
Çerme Şehit Tahsin Yıldırım 

İlkokulu’nda eğitim gören öğrenci kardeşlerimiz 
için içinde çeşitli alanlarda kitaplar bulunan bir 
hediye paketi hazırladı.

Teşkilatımız, hazırladığı paketi Kars’a 
göndererek anlamlı bir projeyi hayata geçirdi. 
Bayrampaşa Gençlik Kolları Başkanımız Ali 
Cengiz Yılmaz, doğuda okuyan öğrencilere 
ihtiyaçları doğrultusunda hediyeler göndermeyi 
sürdüreceklerini belirtti.

ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK

BAYRAMPAŞA’DAN 
KARS’A GÖNÜL KÖPRÜSÜ
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Bağcılar Gençlik Kollarımızın düzenlediği futbol turnuvasına 
ilçede faaliyet gösteren genç STK’lar katıldı.

Turnuva İlçe Gençlik Kollarımız Mücahit Şahin de katılım 
gösterdi. 36 genç derneğimizin bitmeyen enerjisiyle heyecanlı, 

dinamik ve samimi dakikalar geçirildi.

Çekmeköy Gençlik Kollarımız tarihi ve kültürel gezilerini sürdürüyor. 
Bu kapsamda mahalle teşkilatlarımızdaki genç arkadaşlarımız bu 
hafta tarihi değerleriyle ülkemizin en önemli şehirlerinden biri olan 
Bursa’yı ziyaret etti. Gençler, Bursa’nın güzelliklerini hem gezip hem 

öğrendikleri keyifli bir gün geçirdi.

BAĞCILAR’DA FUTBOL TURNUVASI

ÇEKMEKÖY GENÇLİĞİ’NDEN KÜLTÜR GEZİSİ 

Bağcılar Gençlik Kollarımız, futbol turnuvası 
düzenledi. Sivil Toplum Kuruluşları üyeleri 
ile ilçe teşkilatımız arasında gerçekleştirilen 
turnuvada dostluk kazandı.

Çekmeköy Gençlik Kollarımız düzenlediği 
“GençSen Gez” programıyla gençleri ecdadın 
izlerini taşıyan şehirlerle buluşturuyor. 
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İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, göreve geldiği 
günden itibaren planlı şekilde 
ilçe ziyaretlerini sürdürüyor. Bu 

hafta Şile ilçemize ziyaret gerçekleştiren İl 
Kadın Kolları Başkanımız ilçe teşkilatlarıyla bir 
araya geldi. Başkanımız teşkilat mensuplarına 
hitaben yaptığı konuşmasında Şile ilçemizin 
heyecanlarını katlayarak, azim ve kararlılıkla 
çalışmalarına şahitlik ettiğini, gayretlerine 
destek verdiğini ve taktirlerini ifade etti. 
Önümüzdeki yerel seçim odaklı yapılacak 
çalışmaları da değerlendiren Başkanımız 

Demirer; daha yapacak çok işimiz, yürüyecek 
çok yolumuz var ifadelerini kullandı.

Başkanımız Demirer, ilçe ziyaretinde Şile 
İlçe Başkanımız Erdoğan Akgül’ü ziyaret 
ederek çalışmalarımız hakkında istişarelerde 
bulundu. Teşkilat toplantısı akabinde teşkilat 
mensubumuz İmdat beyin ailesine elim bir kaza 
sonucu vefat eden oğlu için taziye ziyaretinde 
bulundu. Kardeşimizin ailesine baş sağlığı ve 
sabır diledi. Yine şile ilçemizin yönetim kurulu 
üyesi Sebahat hanımın vefat eden annesi için 
taziye ziyaretinde bulundu. Teyzemizin mekânı 
cennet, makamı âli olsun dileklerini iletti.

BAŞKANIMIZDAN 
ŞİLE’YE ZİYARET
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KASTAMONU TANITIM 
GÜNLERİNE KATILDIK

İstanbul ilimizde zaman zaman Anadolu’nun 
çeşitli illerini tanıtmak, yöresel ürünlerin 
sergisinin yapıldığı tanıtım günlerine yoğun 
katılım ve talep devam ediyor. Bu hafta 17. si 

düzenlenen Kastamonu Tanıtım günlerine İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer de katıldı. 17. Kastamonu 
Tanıtım Günleri’nin açılışı İstanbul Valimiz Davut Gül 
beyefendinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
geleceğine sahip çıkan Kastamonulu hemşerilerimizle 
beraber olan Başkanımız Demirer, birlik ve beraberlik 
çağrısında bulundu. Programa yine geçmiş dönem İl 
Kadın Kolları Başkanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Dr. 
Rabia İlhan da katıldı.  

Küçük yaşlarda hayatın 
zorluklarıyla karşı karşıya 
kalan yetimler çocuklarımız 
için yapılan yardım faaliyetleri 

onların kendilerini güvende hissetmelerini 
sağlıyor. AK Parti İstanbul Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak başlattığımız yetim 
giydirme kampanyasıyla mazlum 
yavrularımızın hayatlarını bir nebze olsun 
kolaylaştırmayı hedefliyor, özellikle kış 
aylarında, soğuğa karşı savunmasız kalan 
çocuklarımızın mont, kazak, bot, pantolon, 
çorap, eldiven, atkı, bere gibi kışlık 
ihtiyaçlarını karşılamanın onlar için ne kadar 
değerli olduğunu biliyoruz. Bu kapsamda 
Esenler ve Avcılar İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız yetim çocuklarımızın kışlık 
giyim ihtiyaçlarını karşıladılar.

YETİM GÜLERSE DÜNYA GÜLER 
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2024 Yılının ilk gününde sabahın ilk 
saatlerinde şehitlerimizi anmak ve zalim 
İsrail’e karşı sessizleşen dünyanın sesi 
olmak, duruşumuzu göstermek adına 

genç, çocuk, kadın, yaşlı demeden toplumumuzun 
her kesiminden on binlerce insanımızla Galata 
Köprüsü’nde tüm dünyaya bir kez daha 
Cumhurbaşkanımızın ifadeleri ile “Bir Olacağız, İri 
Olacağız, Diri Olacağız, Kardeş Olacağız” mesajını 
haykırdık. Biliyor ve inanıyoruz ki “Girmeden tefrika bir 
millete düşman giremez. Toplu vurdukça yürekler onu 
top sindiremez.”

“ŞEHİTLERİMİZE 
RAHMET, 
FİLİSTİN’E 
DESTEK, 
İSRAİL’E 
LANET”
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Bu vesileyle 1 Ocak 2024 Pazartesi günü 
sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlarımızın 
yoğun katılımı ile gerçekleştirilen programa 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve 
ekibi, yine İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ile 
teşkilat mensupları da gönüllü olarak katıldı. 
Gönüllülük esaslı gerçekleştirilen yürüyüşte Kartal, 
Eyüpsultan, Avcılar, Esenler, Gaziosmanpaşa, 
Kadıköy, Kağıthane, Güngören, Sarıyer, Şişli ve 
Fatih İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımız teşkilat 
olarak büyük bir katılım gösterdi.
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Vatanımızı, milletimizi, bayrağımızı 
korumak için canlarını veren, 
Peygamberlikten sonra gelen 
en yüce mertebelerden birine 
erişen şehitlerimizin bizlere 

bıraktığı en değerli emanetler olan ailelerini 
ziyaret ettik. Şehitlerimizin emaneti olan 

ailelerine sahip çıkmak bizim en önemli 
vazifemizdir. Bu kapsamda Ümraniye, 
Kartal, Bayrampaşa, Kadıköy, Eyüpsultan 
ve Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 
Başkanlıklarımız şehitlerimizin ailelerini 
ziyaret ederek her zaman ve her koşulda 
yanlarında olduklarını ifade ettiler.

ŞEHİT AİLELERİMİZİ 
YALNIZ BIRAKMIYORUZ
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YENİDEN 
İSTANBUL 
İÇİN SAHA 
ÇALIŞMALARINA 
DEVAM
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Kadim şehrimiz İstanbul’un 
hakkettiği ihtişamlı günlerine 
kavuşmasına sayılı günler 
kala vatandaşlarımızı ziyaret 

ediyor, vatandaşlarımızı dinliyoruz. 
İstanbul’u geçmişi kadar görkemli bir 
geleceğe hazırlamak için ve İstanbul’un 
Cumhurbaşkanımızın ifadesi ile içinde 
bulunduğu Fetret Devrini sonlandırmak 
için teşkilatımızla var gücümüzle 
çalışıyoruz. Teşkilat mensuplarımızla 
yerel seçimler öncesi hedeflerimiz ve 
çalışmalarımızı istişare ederek sahada 
olmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda 
Yeniden İstanbul diyerek Esenyurt, 
Zeytinburnu, Sarıyer, Kadıköy, Fatih, 
Eyüp, Avcılar, Beylikdüzü, Kağıthane, 
Gaziosmanpaşa ve Şişli İlçe Kadın 
Kolları teşkilatlarımız çeşitli ziyaretlerde 
bulundular.

ENGELLİ ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Sosyal devlet anlayışı ile engelli vatandaşların sorunlarına 
çözüm üretmek, onların da toplumun birer parçası 
olduğunu, toplum hayatından eşit ve üretken birer birey 
olmaları için herkesin görevi olduğunu unutmamak 

bilinci ile engelli vatandaşlarımızı ziyaret ediyoruz. Sorunlarını 

dinleyip sosyal hakları anlamında gerekli destekleri sağlıyoruz. İlçe 
başkanlıklarımız bu kapsamda zaman zaman spesifik programlar 
icra etmekle beraber ziyaretlere de rutin şekilde devam ediyor. 
Bu hafta Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanlığı olarak engelli 
kardeşlerimizi evlerinde ziyaret ettik.




